
1  

   
 



2  

 

 

 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің  

2024 жылы БҰҰ - ның Тұрақты даму мақсаттарына қол жеткізу нәтижелері 

туралы жыл сайынғы есебі. 

Стратегиялық даму департаменті, Қарағанды, 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Есепті құрастырғандар: 

Глазунова Светлана Борисовна 

Стратегиялық даму департаментінің директоры 

Лопата Анна Николаевна 

Стратегиялық даму департаментінің  бас маманы 



3  

МАЗМҰНЫ 
 

Алғы сөз 
 

4 

ТДМ 2030 жылға дейін қол жеткізу бастамасын қолдау туралы Қазтұтынуодағы 

ҚарУ декларациясы 

 

5 

ТДМ 4 "Сапалы білім беру"жетістіктерінің нәтижелері 7 

ТДМ 5 "Гендерлік теңдік" жетістіктерінің нәтижелері 18 

ТДМ 8 "Лайықты жұмыс және экономикалық өсу"жетістіктерінің нәтижелері 21 

ТДМ 9 "Индустрияландыру, инновациялар және инфрақұрылым"  жетістіктерінің  

нәтижелері 
25 

ТДМ 16 "Бейбітшілік, сот төрелігі және тиімді институттар" жетістіктерінің нәти-
желері 

32 

ТДМ 17 "Тұрақты даму мүддесіндегі серіктестік" жетістіктерінің нәтижелері 42 

Пайдаланылған көздер 60 



4  

АЛҒЫ СӨЗ 

 

2015 жылы 2030 жылға дейінгі Тұрақты даму күн тәртібін және оның 17 

мақсатын бекіте отырып, әлемдік қауымдастық осы ерекше маңызды тақырыпқа 

деген адалдығын тағы да растады. Құжатта БҰҰ-на мүше 193 мемлекет, оның 

ішінде Қазақстан оларға қол жеткізу ниетімен, серіктестікте  және бейбітшілік 

жағдайында тұрақты, жан-жақты және үдемелі өсуді, әлеуметтік иннеграцияны 

және қоршаған ортаны қорғауды қамтамасыз етуге міндеттеме алды.  

2030 жылға дейінгі Күн тәртібінің негізі бес негізгі компоненттен тұрады – 5 

"пи" деп аталатындар - адамдар, өркендеу, планета, серіктестік және бейбітшілік 

(ағылш. People, Partnership, Peace, Planet and Prosperity), дәстүрлі түрде үш негізгі – 

әлеуметтік, экономикалық және экологиялық өлшемнің объективі арқылы 

қарастырылады. Экономикалық бағыт ұйымның тұтынушылық құндылығын 

құрумен және оның қызметінің қаржылық көрсеткіштерін нығайтумен байланысты, 

әлеуметтік бағыт әлеуметтік және ұлттық әр түрлі имиджді тиімді басқаруды, 

гендерлік, әлеуметтік және ұлттық топтардың тең құқықтарын және әлеуметтік 

әділеттілікті қамтиды, ал экологиялық бағыт негізінен қалдықтарды кәдеге жарату 

және табиғи капиталды сақтау мәселелерімен байланысты [3]. 

2019 жылы "Тұрақты даму мақсаттары (ТДМ)" негізінде әзірленген THE 

University Impact  Rankings рейтингі бүкіл әлемдегі университеттерді ТДМ-ға қол 

жеткізуге және жоғары оқу орындарының осы миссияны іске асыруда қол жеткізген 

табыстарына тарту тұрғысынан бағалайды. 

ТДМ-ға қол жеткізу нәтижелері туралы есебі Қазтұтынуодағы Қарағанды 

университетінің әлемдік рейтингтегі көрсеткіштерін мониторингтеу және басқару 

және 2030 жылға дейінгі кезеңге арналған тұрақты даму саласындағы күн тәртібінің 

міндеттерін орындау құралы ретінде қызмет етеді: "Білімді, тәжірибені 

жұмылдыратын және тарататын көптеген мүдделі тараптардың қатысуымен 

серіктестіктермен толықтырылатын орнықты даму мүддесінде жаһандық 

әріптестікті нығайту, барлық елдерде, әсіресе дамушы елдерде тұрақты даму 

саласындағы мақсаттарға қол жеткізуді қолдау мақсатында технологиялар мен 

қаржы ресурстары" [1]. 
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ҚАЗТҰТЫНУОДАҒЫ ҚАРАҒАНДЫ УНИВЕРСИТЕТІНІҢ  

ТҰРАҚТЫ ДАМУ МАҚСАТТАРЫНА ҚОЛ ЖЕТКІЗУ 

БАСТАМАСЫН  ҚОЛДАУ ТУРАЛЫ ДЕКЛАРАЦИЯСЫ 

 
Тұрақты даму мақсаттары - кедейлікті жою, планетамызды қорғауды қамтамасыз ету, өмір 

сүру сапасын жақсарту және дүние жүзіндегі барлық адамдар үшін перспективаларды жақсарту 

бойынша іс-қимылдарға жалпыға бірдей шақыру. Төменде 17 жаһандық мақсат берілген: 

1.Кедейлікті барлық нысандарда жаппай жою. 

2.Аштықты жою, азық-түлік қауіпсіздігін қамтамасыз ету және тамақтануды жақсарту және 

ауыл шаруашылығының тұрақты дамуына ықпал ету. 

3.Салауатты өмір салтын қамтамасыз ету және барлық жастағы адамдардың әл-ауқатына 

ықпал ету 

4.Барлық қамтылған және әділ сапалы білім беруді қамтамасыз ету және барлық адамдар 

үшін өмір бойы білім алу мүмкіндігін ынталандыру. 

5.Гендерлік теңдікті қамтамасыз ету және барлық әйелдердің  және қыздардың мүмкіндік-

терін кеңейту. 

6.Барлық адамдар үшін су ресурстары мен санитарияның болуын және ұтымды пайдаланы-

луын қамтамасыз ету. 

7.Барлығына арзан, сенімді, тұрақты және заманауи энергия көздеріне қол жеткізуді қамта-

масыз ету. 

8.Тұрақты, толық қамтылған және тұрақты экономикалық өсуге, толық және өнімді жұмы-

спен қамтуға және барлығына лайықты жұмысқа жәрдемдесу. 

9.Берік инфрақұрылым құру, индустрияландыруды жан-жақты және тұрақты қамтамасыз 

етуге және инновацияларды енгізуге жәрдемдесу. 

10.Елдер ішіндегі және олардың арасындағы теңсіздік деңгейінің төмендеуі. 

11.Қалалар мен елді мекендердің ашықтығын, қауіпсіздігін, өміршеңдігін және орнықты-

лығын қамтамасыз ету. 

12.Тұтыну мен өндірістің ұтымды модельдерін қамтамасыз ету. 

13.Климаттың өзгеруіне және оның салдарына қарсы шұғыл шаралар қабылдау. 

14.Тұрақты даму үшін мұхиттарды, теңіздер мен теңіз ресурстарын сақтау және ұтымды 

пайдалану. 

15.Құрлық экожүйелерін қорғау, қалпына келтіру және оларды ұтымды пайдалануға ықпал 

ету, ормандарды ұтымды басқару, шөлейттенуге қарсы күрес, жердің деградация процесін тоқтату 

және кері қайтару және биологиялық әртүрлілікті жоғалту процесін тоқтату. 

16.Тұрақты даму мүддесінде бейбіт және ашық қоғамдар құруға жәрдемдесу, баршаның сот 

төрелігіне қол жеткізуін қамтамасыз ету және барлық деңгейлерде тиімді, есеп беретін және 

кеңінен қатысатын мекемелер құру. 

17.Тұрақты дамуға қол жеткізу құралдарын нығайту және орнықты даму мүддесінде 

жаһандық әріптестік тетіктерінің жұмысын жандандыру [2]. 
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Тұрақты даму саласындағы мақсаттар 

 
 2019 жылдың қыркүйегінде әлемдік көшбасшылар орнықты даму жолындағы іс-

қимылдар мен жетістіктердің онжылдығын жариялауды ұсынды және қаржы ресурстарын 

жұмылдыру, ұлттық деңгейдегі процестердің тиімділігін арттыру және белгіленген мерзімге-2030 

жылға жету үшін институттарды нығайту бойынша міндеттемелер алды. БҰҰ Бас хатшысы келесі 

үш деңгейдегі онжылдық іс-қимыл шеңберінде күш-жігерді жұмылдыруды ұсынды: 

           -неғұрлым тиімді басшылықты қамтамасыз етуді, ресурстардың үлкен көлемін бөлуді 

және  Тұрақты даму саласындағы мақсаттарға қол жеткізу ісінде неғұрлым ойластырылған 

шешімдер қабылдауды қоса алғанда, жаһандық деңгейде қызмет көрсету; 

           - саясаттың, бюджеттің, мемлекеттік басқару органдарының, қалалар мен жергілікті 

билік органдарының мекемелері мен нормативтік-құқықтық базасының қажетті өзгерістерін қоса 

алғанда, жергілікті деңгейдегі қызмет; сондай-ақ 

 - адамдардың, оның ішінде жастардың, азаматтық қоғамның, бұқаралық ақпарат 

құралдарының, жеке сектордың, кәсіподақтардың, ғылыми орталар өкілдерінің және басқа да 

мүдделі тараптардың қажетті өзгерістерді жүзеге асыру бағытында тұрақты динамиканы 

қамтамасыз ету жөніндегі бастамаларының қызметі. 

 Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті ұлттық ғылым және білім беру жүйесінің және 

экономикалық, ұйымдастырушылық, әлеуметтік және технологиялық даму векторларының 

көшбасшыларының бірі бола отырып, орнықты дамудың дербес үлгісі ғана емес, сонымен қатар 

сыртқы ортаға орнықты даму қағидаттарын белсенді ілгерілететін үздік академиялық 

институттардың бірі болуға ниетті. 

Бұрын баяндалғандардың декларациясы тұрақты дамуды қамтамасыз етудегі 

Қазтұтынуодағы ҚарУ  миссияның мазмұнымен расталады: 
"БҰҰ айқындаған орнықты даму мақсаттарына сәйкес өңірдің, елдің және әлемнің қалған бөлігінің 

орнықты дамуына қол жеткізу үшін қажетті сапалы білім беруге, өзекті зерттеулерге, технологиялық, 

ұйымдастырушылық және әлеуметтік инновацияларға елеулі үлес қосу" [3]. 

Қазтұтынуодағы ҚарУ  қазақстандық қоғамның барлық 17 ТДМ-на қол жеткізу қажеттілігін 

қолдайды. Өзінің бағытын ескере отырып, университет 2030 жылға қарай алты мақсатқа қол 

жеткізуге дайындығын жариялайды: 

"Сапалы білім" (ТДМ 4), 

"Гендерлік теңдік" (ТДМ 5), 

"Лайықты жұмыс және экономикалық өсу" (ТДМ 8), 

"Индустрияландыру, инновация және инфрақұрылым" (ТДМ 9), 

"Бейбітшілік, әділеттілік және тиімді институттар" (ТДМ 16), 

"Тұрақты даму мүддесіндегі серіктестік" (ТДМ 17). 
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ТДМ 4 «САПАЛЫ БІЛІМ»  

ЖЕТІСТІКТЕРІНІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ  

 

Мақсаты4: Барлығын қамтитын және әділ сапалы білім беруді қамтамасыз ету және 

барлығына өмір бойы білім алу мүмкіндігін ынталандыру 

«Сапалы білім – лайыты өмір мен тұрақты дамуды» [2]. 
Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

ТДМ 4 "Сапалы білім беру" шеңберінде университетті дамыту бағыттары "Білім туралы" 

Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі №319-III Заңының, Үкіметтің 2022 жылғы 

22 қарашадағы қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасының білім беруді дамытудың 

2022-2026 жылдарға арналған тұжырымдамасымен, "Сапалы білім беру "Білімді ұлт "ұлттық 

жобасын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № 941 

қаулысы,  Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 726 Қаулысы. 

Университет деңгейінде Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетінің 2023-

2029 жылдарға арналған даму бағдарламасы және Қазтұтынуодағы Қарағанды универси-

тетінің 2030 жылға дейінгі Тұрақты даму стратегиясы университеттің "Сапалы білім беру" 

ТДМ 4-ке қол жеткізу жөніндегі міндеттері мен шараларын айқындайтын жүйе құраушы құжаттар 

болып табылады. Білім беру университеттің 2022-2025 жылдарға арналған стратегиялық міндет-

терінің бірі болып табылады, ол мынадай нақты міндеттерді іске асыруды көздейді: 

• Бейінді жұмыс берушілердің кәсіби стандарттары мен талаптары келесі буынға байла-

нысты білім беру бағдарламаларын әзірлеу; 

• Студенттің дәстүрлі аудиториялық жүктемесін азайту және зерттеу және проектілік 

қызметтің үлесін арттыру үшін жаңа білім беру технологияларын (оның ішінде 

қашықтықтан) дамыту; 

• Магистратураның жаңа, сұранысқа ие білім беру бағдарламаларын оларды жаһандық 

білім беру кеңістігіне одан әрі интеграциялау және білім беру және кәсіптік ұйымдарды 

оқу процесіне белсенді тарту кезінде бағдарламаларды іске асырудың желілік нысандарын 

дамыту мүмкіндігімен ашу; 

• "Қолжетімді орта" бағдарламасын іске асыру (есту және көру қабілеті бұзылған студент-

термен жұмысқа арнайы техникалық құралдарды енгізу); 

• Кітапханалық және ақпараттық технологияларды дамыту, кітап және мәдени мұрамен 

жұмысты ұйымдастыру, пайдаланушыларға қызмет көрсетуді жетілдіру, кітапхананың ма-

териалдық-техникалық базасын дамыту; 

• Білім беру үдерісін ақпараттандыру (оқу үдерісіне вебинарлар, телеконференциялар, ком-

пьютерлік тренажерлар, компьютерлік тренажерлар, компьютерлік іскерлік ойындар және 

т. б. енгізу; білім алушылардың жазбаша жұмыстарының барлық түрлерін плагиаттың бар-

жоғына автоматтандырылған тексеруді енгізу; дәрістер мен практикалық сабақтарға ар-
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налған дәстүрлі аудиторияларды оқытудың барлық түрлері үшін әмбебап мультимедиялық 

аудиторияларға, студенттер мен оқытушылардың ғылыми және жобалық қызмет 

Қол жеткізілген нәтижелер 
Үздіксіз оқытуға қол жеткізу саясаты 

Қазтұтынуодағының ҚарУ алдына қойған міндеттердің бірі - үздіксіз білім беруді қолдау 

және дамыту. Осыған байланысты университет бұл міндетті жынысына, этникалық тегіне, дініне, 

әсіресе даму жолдарына қарамастан, осы қызмет түрлеріне қол жеткізуді қамтамасыз ететін саясат-

тың болуын растайтын бірнеше құжаттарда бекітті, атап айтқанда: 

1. Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің миссиясы 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/dostizheniya.html 

2. Қарағанды университетінің 2023-2029 жылдарға арналған даму бағдарламасы 

Сілтеме: 
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0

%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1

%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82

%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-

2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf 

3. Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің 2030 жылға дейінгі Тұрақты Даму стра-

тегиясы 

Сілтеме: 
https://www.keu.kz/attachments/article/8346/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3

%D0%B8%D1%8F%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%BE%

D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%9

A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A.pdf 

4. Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Академиялық саясаты 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/attachments/article/3733/%D0%90%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC

%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB

%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A

%202021%20%D1%80%D1%83%D1%81.pdf 

5. Қарағанды Казтұтынуодағы Қарағанды  университетінде цифрлық білім беру орта-

сын дамыту бағдарламасы 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0

%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0

%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%

BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D

0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf 

6. Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің интернационалдандыру тұжырымдама-

сы 

 Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%

D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D

1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%

B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D

0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E

%D0%B7%D0%B0.pdf 

 

Жалпыға қол жетімді үздіксіз білім беру ресурстары 

Жаппай ашық онлайн курстар 

Жаппай ашық онлайн курс - университеттің онлайн білім беру платформасында орналасты-

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/dostizheniya.html
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%202023-2029%20%D0%B3%D0%B3.%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/8346/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%8F%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/8346/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%8F%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/8346/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%8F%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/8346/%D0%A1%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%B3%D0%B8%D1%8F%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B9%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/3733/%D0%90%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A%202021%20%D1%80%D1%83%D1%81.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/3733/%D0%90%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A%202021%20%D1%80%D1%83%D1%81.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/3733/%D0%90%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A%202021%20%D1%80%D1%83%D1%81.pdf
https://www.keu.kz/attachments/article/3733/%D0%90%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%9A%D0%B0%D1%80%D0%A3%D0%9A%202021%20%D1%80%D1%83%D1%81.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Strategic%20documents/2021%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%8F%20%D1%86%D0%B8%D1%84%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%8B%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%D0%BA.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/2%20level/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%86%D0%B5%D0%BF%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%83%20%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1%D1%81%D0%BE%D1%8E%D0%B7%D0%B0.pdf
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руға арналған, белгілі бір дәйектілігі бар және бірыңғай тақырыппен біріктірілген бейнекурсты 

(аудиовизуалды туындыларды) және ілеспе материалдарды қамтитын күрделі объект болып табы-

латын оқыту курсы. 

         Курсқа жазылу университеттің ЖАОК онлайн платформасында тір-

келгеннен кейін және тізімнен тиісті курсты таңдағаннан кейін жүзеге асы-

рылады. 

         Курс бойынша ағымдағы және қорытынды бақылаудың барлық 

сұрақтары мен тапсырмаларын тыңдаушы жеке және дербес орындауы тиіс.  

Курстың тапсырмаларын сәтті орындаған және қорытынды аттестаттаудан 

өткен тыңдаушылар курсты аяқтағаны туралы сертификат алады. 

          Мақсаты: қосымша оқыту және құзыреттілікті арттыру, халық 

арасында үздіксіз оқытуды танымал ету мүмкіндігін беру. 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/9606-mook.html 

 

 

Үздіксіз білім беру саласындағы қоғамдық іс-шаралар 

Қазтұтынуодағы ҚарУ ересек ұрпақ үшін ашық бірқатар іс-шараларды өткізуді қолдайды 

және бастамашылық етеді: 

"Күміс университеті" жобасы 

 

 
 

"Күміс университеті" немесе үшінші жастағы Университет - бұл халықаралық қозғалыс, оның 

міндеті-егде жастағы адамдардың қазіргі өмірге сәтті бейімделуіне, олардың өзін-өзі тәрбиелеуі 

мен өзін-өзі жетілдіруіне қолайлы жағдай жасау. 

Қазтұтынуодағы ҚарУ күміс университетінің қызметі туралы Ережеге сәйкес "Күміс 

университете" өз қызметін ЖОО-ның "Компьютерлік сауаттылық"," Құқықтық сауаттылық","По-

лиглот","Рухани даму","Салауатты өмір салты" білім беру бағдарламаларына сәйкес бағыттар 

бойынша жүзеге асырады. Университет кафедралары "Цифрлық сауаттылық", "Эмоционалды ин-

теллект", "Денсаулықты қалай сақтау және жақсарту керек", "Құқық қорғау органдарының 

қызметінде адам құқықтарын қамтамасыз ету", "Тайм - менеджмент", "Электрондық бизнес", 

"Коммуникативтік құзыреттілік", "Қазақ тілі"курстарының бағдарламаларын әзірлеп, дайындады. 

Іс-шараның мақсаты: егде жастағы адамдардың заманауи өмірге сәтті бейімделуіне, олар-

дың өзін-өзі тәрбиелеуі мен өзін-өзі жетілдіруіне қолайлы жағдайлар жасау 

Сілтеме:  https://www.keu.kz/ru/edu/2016-04-13-11-44-02.html 

 

Жалпы жұртшылық үшін кәсіптік оқыту саласындағы іс-шаралар 

 

Қазтұтынуодағы ҚарУ басшылар үшін оқыту бағдарламаларын және 

бизнес пен үкімет үшін әлеуетті арттыру бойынша қосымша білім беру 

бағдарламаларын іске асырады.  

Қосымша кәсіптік білім беру және қайта даярлау бағдарламалары 

https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/9606-mook.html
https://www.keu.kz/ru/edu/2016-04-13-11-44-02.html
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стратегиялық даму департаментінің Мансап және кәсіптік даму орта-

лығы базасында іске асырыладЫ. 
 

-Мектеп оқушыларына арналған қысқа мерзімді  кур-

стар:https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-

GkUWg/edit#gid=0 

- Кәсіпкерлер мен басқа да мүдделі тараптар үшін кадрлардың біліктілігін арттыру және 

қайта даярлаудың қысқа мерзімді курста-

ры;https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-

GkUWg/edit#gid=0 

- Күміс университет шеңберіндегі курстар; 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-

GkUWg/edit#gid=0 

Ұйымдастырушы-бөлімше: СДД  мансап және кәсіби даму орталығы 

Мақсаты:  "Онлайн оқыту кезіндегі заманауи цифрлық техно-логиялар", "Әлеуметтік жұмы-

стағы кейс менеджмент", "Цифрлық сауаттылық", "Қаржы-экономикалық қауіпсіздік: "Профи-

лактикалық іс-шаралардың факторлары мен тетіктері" сияқты өзекті қаржы-экономикалық, 

экологиялық, цифрлық, педагогикалық және басқа да бағыттар бойынша біліктілікті артты-

ру"және т. б. 

 Мақсатты топ: мемлекеттік қызметшілер, бизнесмендер, шағын және орта бизнес субъ-

ектілерінің басшылары мен мамандары, КЕҰ өкілдері, оқытушылар және басқа да мүдделі та-

раптар. 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/edu/dop-obrazovanie.html 

 

"Достық" Коворкинг орталығы " технологиялық бизнес инкубаторы 

 

Өткізілген іс-шаралар: 

 "Demo Day IV" жыл сайынғы стартап жобалар байқауы (12.12.2024) 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің экономикалық және құқықтық зерттеулер ғылы-

ми-зерттеу институты жыл сайын "Demo Day IV"Инновациялық студенттік жобалар конкурсын 

өткізді. Университет студенттері ақпараттық технологиялар, әлеуметтік кәсіпкерлік және т. б. сала-

сындағы өз жобаларын таныстырды. 

Жобалар бизнес-идеяның жаңалығы, міндеттердің қалыптасу жолының айқындығы, маркетинг-

тік пысықтау мен қаржы-экономикалық есептеулердің сапасы, тәуекелдерді бағалаудың негізділігі, 

бизнес-жоспарды дайындау үшін бағдарламалық өнімдерді пайдалану деңгейі ретінде қойылатын 

барлық талаптарға жауап берді. Комиссия шешімінің қорытындысы бойынша "Demo Day IV" жеңім-

паздары мен жүлдегерлері дипломдармен және ақшалай сыйлықтармен марапатталды. 

Іс-шараның мақсаты: студент жастар арасында кәсіпкерлікті насихаттау және кәсіпкерлік 

дағдыларды дамыту. 

Сілтеме:https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10937-ezhegodnyj-konkurs-startap-proektov-

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N8ztuETHdmRQSK3M1SsI4IvYiVFU-aCkLYKds-GkUWg/edit#gid=0
https://www.keu.kz/ru/edu/dop-obrazovanie.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10937-ezhegodnyj-konkurs-startap-proektov-demo-day-iv.html
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demo-day-iv.html 

Студенттік жобалардың алдын ала байқауы (14.11.2024) 

Университетте экономикалық және құқықтық зерттеулер ғылыми-зерттеу институтының 

қызметкерлері студенттік жобалардың алдын ала конкурсын ұйымдастырып, өткізді. Бұл іс-шара 

жыл сайынғы "Demo Day IV" инновациялық студенттік жобалар конкурсын өткізуге орайласты-

рылған. Комиссия мүшелері студенттік жобалардың ұсынылған презентацияларын келесі крите-

рийлер бойынша бағалады: жоба идеясының жаңалығы, қойылған мақсат пен міндеттің айқынды-

лығы, маркетингтік пысықтау мен қаржы-экономикалық есептеулердің сапасы, тәуекелдерді 

бағалау, бағдарламалық өнімдерді пайдалану деңгейі және т. б. Әр жоба бойынша олардың сапасын 

жақсарту бойынша ұсыныстар мен ұсыныстар берілді. 

Іс-шараның мақсаты: студент жастар арасында кәсіпкерлікті насихаттау және кәсіпкерлік 

дағдыларды дамыту. 

 
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10858-predvaritelnyj-konkurs-studencheskikh-

proektov-7.html 

  "Бизнес ретінде практикалық психология": студенттердің"Достық" Коворкинг орта-

лығы" технологиялық бизнес-инкубаторының басшысымен кездесуі 

"Білім берудегі Психология және менеджмент" білім беру бағдарламасының студенттерін 

"Достық "Коворкинг орталығы" технологиялық бизнес-инкубаторының жұмысымен таныстыру-

бұл болашақ мамандықтың жаңа қырларын ашу. 

Психологиялық қызметтерге сұраныс қазірдің өзінде жоғары, "Психология, педагогика және 

әлеуметтік жұмыс" кафедрасының оқытушылары алдағы бірнеше жылда жоғары бәсекелестікті бо-

лжайды. Сондықтан бірінші курстан бастап біздің студенттер еңбек нарығында лайықты бәсекеге 

түсу үшін кәсіпкерлік қызметтің негіздерін, бизнес-жоспарлау және бизнес-жобаларды әзірлеу 

дағдыларын меңгеруі тиіс. Студенттермен кездесуде "Достық "Коворкинг орталығы" технологи-

ялық бизнес-инкубаторының басшысы Орынбеков Алмас Сәбитұлы студенттердің жеке және ко-

мандалық жобаларға қатысу перспективалары туралы айтып берді. 

Іс-шараның мақсаты: студент жастар арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту 

 
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/8678-prakticheskaya-psikhologiya-kak-

biznes.html 

Қазтұтынуодағы  ҚарУ дарынды мектептер мен колледж оқушылары үшін оларды универ-

ситетте сапалы және жоғары талап етілетін жоғары білім алуға одан әрі тарту үшін білім 

беру бастамаларына бастамашылық етеді: 

Олимпиада Қазақстан тарихы бойынша 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде 2024 жылғы 30 қарашада Қарағанды қаласы-

ның оқушылары арасында Қазақстан тарихы пәні олимпиадасы өтті. Олимпиаданың мақсаты 

Қарағанды тарихын зерттеуге қызығушылықты дамыту болды. Олимпиадаға қала мен облыстың 20 

мектебінен 50-ден астам оқушы қатысты. Жарыс екі кезеңнен тұрды: эссе жазу және интеллектуал-

ды ойын. Олимпиада қорытындысы бойынша конкурстық қазылар алқасы жеңімпаздарды анықта-

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10937-ezhegodnyj-konkurs-startap-proektov-demo-day-iv.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10858-predvaritelnyj-konkurs-studencheskikh-proektov-7.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10858-predvaritelnyj-konkurs-studencheskikh-proektov-7.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/8678-prakticheskaya-psikhologiya-kak-biznes.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/8678-prakticheskaya-psikhologiya-kak-biznes.html
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ды: 

I-орын: Тоқашев Аблай («ОШ№6 ЖББМ» КММ) 

II-орын:Байханова Асель («№6 ЖББМ»КММ) 

III-орын:БакытовКаирхан(«№97 гимназия» КММ) 

 
 

Іс-шараның мақсаты: Қазақстан тарихына қызығушылықты анықтау және дамыту, сондай-

ақ мектеп оқушыларын Қазақстан тарихын зерттеуге тарту. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10896-ru-news-241204-0959.html 

          Жалпы білім беретін орта оқу орындарының оқушылары арасында математика 

пәнінен олимпиада  

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің қабырғасында 2024 жылдың 24 сәуірінде жал-

пы білім беретін оқу орындарының 9-11 сынып оқушылары арасында математикадан жыл сайынғы 

олимпиада өткізілді. Олимпиадаға 38 оқу орнынан 241 қатысушы қатысты. Бұл іс-шараға жоғары 

математика кафедрасының профессорлық-оқытушылық құрамы мен қаржы, логистика және цифр-

лық технологиялар факультетінің студенттері қатысты. Іс-шараны өткізу тәртібі келесідей болды: 

университет залында тіркелу, университет бойынша экскурсия, ағынды аудиторияларда жұмыс жа-

зу. 

 

 

Іс-шараның мақсаты: білім беру бағдарламаларын насихаттау және оқушыларға Қазтұты-

нуодағы Қарағанды университеті базасында кәсіптік бағдарлауға және білім беруді жалғасты-

руға жәрдемдесу. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10611-9-11-synyp-o-ushylary-arasynda-matematika-

bojynsha-tken-olimpiada-orytyndysy-2.html 

Қарағанды колледждерінің түлектері "Цифрлық әлем"квест-ойынында өз білімдерін 

сынады 

Біздің университетте "Цифрлық әлем" тақырыбында қызықты квест-ойын өтті, онда сіздер 

Қарағанды банк колледжінің, Қарағанды жоғары политехникалық колледжінің және экономика, 

бизнес және құқық колледжінің бастаушылары цифрлық технологиялардың үздік білгірлері атағы 

үшін жарысты. 

Іс-шараның басында қатысушыларды квест — ойынның ұйымдастырушысы-"Цифрлық ин-

женерия және IT-Аналитика" кафедрасының магистрі және аға оқытушысы Қыдырманова С.К.  

қарсы алды. 

Қонақтар мен жанкүйерлер үшін кампус бойынша арнайы экскурсия ұйымдастырылды. Экс-

курсия барысында оларға дайындықтың әртүрлі бағыттары, бірегей оқу бағдарламалары және бо-

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10896-ru-news-241204-0959.html
https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/27052024/2/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10611-9-11-synyp-o-ushylary-arasynda-matematika-bojynsha-tken-olimpiada-orytyndysy-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10611-9-11-synyp-o-ushylary-arasynda-matematika-bojynsha-tken-olimpiada-orytyndysy-2.html
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лашақ студенттерді күтетін практикалық мүмкіндіктер ұсынылды. Бұл әсіресе колледж студент-

терін таң қалдырды, олардың көпшілігі біздің университетте оқуды жалғастыруды жоспарлап отыр. 

Квест барысында студенттер цифрландыру, деректерді талдау, киберқауіпсіздік және бағдарлама-

лау мәселелерін шешті. 

 

  

Іс-шараның мақсаты: Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің базасында білім беру 

бағдарламаларын насихаттау және оқушыларға білім беруді жалғастыруға жәрдемдесу. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10808-vypuskniki-kolledzhej-karagandy-ispytali-svoi-

znaniya-v-kvest-igre-tsifrovoj-mir.html 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетіндегі туризм күні  

Дүниежүзілік туризм күнін өткізу шеңберінде 2024 жылғы 28 қыркүйекте университетте ту-

ристік спорт түрлері бойынша жарыстар ұйымдастырылды және өткізілді. Жарысқа 4 команда 

қатысты. Студенттер шатырды құрастыру, бөлшектеу, ұйықтайтын сөмкеге салу, жаралыларды та-

сымалдау, өзеннен өту, кедергілерді жеңу, логикаға арналған тапсырмалар сияқты пәндер бойынша 

ең мықтысын анықтады. 

Іс-шара студенттерден жақсы пікірлер мен жауаптар алды. Қатысушылар белсенді 

қызығушылық, ептілік, құлшыныс пен жеңіске деген ерік-жігерін көрсетті. Туризм күніне арналған 

іс-шараның ұйымдастырушылары: Туризм және мейрамхана кафед кафедрасы, Дене шынықтыру 

және спорттық ме-неджмент кафедрасы. 

 
Іс-шараның мақсаты: Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің  білім беру бағдарлама-

ларын дәріптеу. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/9988-karuk-2023-khaly-araly-turizm-k-ni-2.html 

Ағылшын тілі бойынша магистратураға дайындалудың қарқынды курсы аяқталды 

2024 жылдың 17 маусымы мен 13 шілдесі аралығында Қазтұтынуодағы Қарағанды универси-

тетінде ағылшын тілі бойынша магистратураға түсушілер үшін дайындық курсы өтті, оның ұйым-

дастырушылары көптілді білім беру орталығы және университеттің мансап және кәсіби даму орта-

лығы болды. 

4 аптадан астам уақыт бойы қарқынды курс тыңдаушылары лексика-грамматикалық тақы-

рыптарды, өткен жылдардағы тест тапсырмаларын талдап, тыңдау және оқу тапсырмаларын 

орындады. Көптілді білім беру орталығының қызметкерлері грамматикалық тақырыптарды, лекси-

каны және елдік-ведомстволық ақпаратты өзектендіріп, жинақтай отырып, негізгі дағдыларды: оқу, 

тыңдау, негізгі лексика мен грамматиканы қолдану бойынша пайдалы қарқын өткізді. 

Тыңдаушылар табысты қадам жасау үшін қажетті терең білім мен дағдыларды алып қана 

қоймай, академиялық мәтіндермен тиімді жұмыс істеуді үйренді, ауызша және жазбаша сөйлеу 

дағдыларын жетілдірді, сондай-ақ түсу емтихандарын сәтті тапсыру стратегияларын игерді. Барлық 

тыңдаушылар оқуды сәтті аяқтағаны туралы сертификаттар алды. 

https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10654-zavershilsya-intensivnyj-kurs-k-

podgotovke-v-magistraturu-po-anglijskomu-yazyku.html 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/1101/1/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10808-vypuskniki-kolledzhej-karagandy-ispytali-svoi-znaniya-v-kvest-igre-tsifrovoj-mir.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10808-vypuskniki-kolledzhej-karagandy-ispytali-svoi-znaniya-v-kvest-igre-tsifrovoj-mir.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/9988-karuk-2023-khaly-araly-turizm-k-ni-2.html
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10654-zavershilsya-intensivnyj-kurs-k-podgotovke-v-magistraturu-po-anglijskomu-yazyku.html
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10654-zavershilsya-intensivnyj-kurs-k-podgotovke-v-magistraturu-po-anglijskomu-yazyku.html
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"Эко-сенбілік: университет студенттері қалдықтарды тазарту және қайта өңдеу үшін" 

Экологиялық мәдениет тақырыбы барлық деңгейде өзекті және оның маңыздылығын мемле-

кет басшысы бірнеше рет атап өтті. 

2024 жылғы 21 қыркүйекте "Қарағанды облысының Табиғи ресурстар және табиғатты 

пайдалану ісін реттеу» ММ тапсырысы бойынша "Бөлу, тапсыру, қайта жұмыс істеу" жобасын іске 

асыру шеңберінде Дүниежүзілік тазалық күніне орайластырылған Эко-сенбілік өтті. Біздің универ-

ситеттің студенттері гр. ЭКО-24-1, ЭКО-24-2 бұл бастамаға белсенді түрде қосылып, қоршаған ор-

таны таза ұстауға үлес қосты. 

Іс-шараның мақсаты қалдықтарды бөлек жинау мен қайта өңдеудің маңыздылығына назар 

аудару болды. Біздің студенттер басқа қатысушылармен бірге табиғатқа деген қамқорлығы мен 

экологиялық болашақ үшін жауапкершілігін сата отырып, аумақты тазартты. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10726-eko-subbotnik-studenty-universiteta-za-

chistotu-i-pererabotku-otkhodov.html 

"Таза Қазақстан: экологиялық студенттер аймақтың тазалығына үлес қосады 

Ел Президенті Қ.-Ж. Тоқаевтың бастамасымен "Таза Қазақстан" бағдарламасы республика-

ның барлық аумағында ауқымды қолдау көрсетуі тиіс. Бұл бастаманың мақсаты-халықтың эколо-

гиялық хабардарлығын арттыру және облыстың әртүрлі өңірлеріндегі қоршаған ортаның жай-күйін 

жақсарту. Бағдарлама елдің тұрақты дамуына және оның табиғи ресурстарын болашақ ұрпақ үшін 

сақтауға бағытталған маңызды қадамға айналуда. 

Эко-қозғалыс, сондай-ақ Еңбек күнін мерекелеу аясында біздің университеттің "Экология" 

білім беру бағдарламасының студенттері қоғамдық пайдалы акцияға белсенді қатысты. Қарағанды 

қаласы әлеуметтік қызмет көрсету орталығы мен Қарағанды облысы бойынша Еңбек және 

әлеуметтік қорғау басқармасының қызметкерлерімен бірлесіп, студенттер өздерінің әлеуметтік 

жауапкершіліктері мен белсенді азаматтық ұстанымдарын көрсете отырып, Мұсадан аумақты та-

зартуға көмектесті. Бұл іс-шара еңбек бірлігінің символына ғана емес, сонымен қатар экологиялық 

мәдениеттің дамуына маңызды үлес болды. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10720-taza-kazakhstan-studenty-ekologi-

vnosyat-vklad-v-chistotu-regiona.html 

Білім беру сапасын арттыру: Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті Астанадағы 

практикумда 

Қазтұтынуодағы  Қарағанды университетінің өкілдері Астана қаласында өткен "Жоғары білім 

берудегі менеджмент: сапаны ішкі қамтамасыз ету жүйесін баптау" қарқынды практикумына қаты-

сты. 

Қарқындылықтың мақсаты әкімшілік-басқару қызметкерлерінің, сондай-ақ жоғары оқу 

орындарының академиялық және стратегиялық қызметтері қызметкерлерінің негізгі құзыреттерін 

дамыту болды. Қатысушылар жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру сапасын ішкі 

қамтамасыз ету жүйесін тиімді жобалау және дамыту бойынша білім алды, бұл Қазақстандағы 

білім беру қызметтерінің деңгейін арттырудың маңызды аспектісі болып табылады. 

Практикум жоғары оқу орындарындағы ішкі процестерді талдау және жетілдіру дағдыларын 

қалыптастыруға бағытталған теориялық және практикалық сабақтарды қамтыды. Қатысушылар 

басқа білім беру мекемелеріндегі әріптестерімен тәжірибе алмасып, өзекті сын-қатерлерді 

талқылап, оларды еңсеру үшін шешімдер таба алды. 

Мұндай іс-шараға қатысу университет қызметкерлерінің құзыреттілігін нығайтуға және 

кәсіби деңгейін арттыруға ықпал етеді, бұл ұзақ мерзімді перспективада Қазтұтынуодағы 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/0924/2/2.jpeg
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Қарағанды университетінде білім беру сапасын жақсартуға ықпал етеді. 

  

  

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10690-povyshenie-kachestva-obrazovaniya-

karagandinskij-universitet-kazpotrebsoyuza-na-praktikume-v-astane.html 

Көптілді білім беру орталығының тілдік курстары 

2023 жылдың 4 қазаны мен 2024 жылдың 28 маусымы аралығында Қазтұтынуодағы  

Қарағанды  университетінде көптілді білім беру орталығы университет пен колледж 

тыңдаушылары арасында оқыту деңгейлері бойынша мемлекеттік және шет тілдері курстарын 

ұйымдастырды. Тыңдаушыларға Beginner-ден Intermediate-ке дейінгі деңгейлерін сәтті аяқтағаны 

туралы сертификаттар берілді. Курс тыңдаушылары үлкен жұмыс атқарды және мемлекеттік және 

шет тілдерін үйренудің жаңа дағдыларын игерді. Бұл жетістіктер олардың табандылығының, 

еңбекқорлығының және өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысының айқын дәлелі болып табылады. 

Көптілді білім беру орталығы өзінің барлық тыңдаушыларына күш - жігері мен 

шыдамдылығы үшін алғыс білдіреді, қазақ, ағылшын, қытай, неміс тілдері курстарының сәтті 

аяқталуымен құттықтайды және болашақта табыс тілейді! 

Жыл сайын Көптілді білім беру орталығы Тілдік курстар өткізеді және жаңа оқу жылында 

жаңа тыңдаушыларды қуана күтеді! 

 Іс-шараның мақсаты: орта деңгейден жоғары деңгейге дейінгі әр түрлі деңгейдегі адамдарға 

білім, идеялар мен тәжірибе алмасу мүмкіндігі. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10644-zavershilis-yazykovye-kursy-tsentra-

poliyazychnogo-obrazovaniya.html 

"Маркетинг және массмедиа" біліктілікті арттыру курстары аяқталды 

24-31 мамыр аралығында университетте "Қарағанды қаласының Орталықтандырылған 

кітапханалық жүйесі" КММ қызметкерлері үшін "Маркетинг және массмедиа"тақырыбы бойынша 

біліктілікті арттырудың қарқынды курстары өтті. 

Цифрлық технологиялар мен интернеттің заманауи дамуы, ақпараттың ашықтығы мен 

қолжетімділігі компаниялардың маркетингтік стратегияларын бейімдеуге және мақсатты 

аудиторияға жету үшін әртүрлі медиа арналарды пайдалануға дайын болуына ықпал етеді. 

Бұл біздің қаламыздың кітапханашылары үшін бұқаралық ақпарат құралдары арқылы 

маркетинг пен ілгерілету саласындағы білімдері мен дағдыларын байытудың бірегей мүмкіндігі 

болды. 

Курстың дәріскерлері экономика ғылымдарының кандидаты, бизнес-тренер, Маркетинг және 

логистика кафедрасының доценті Игисинова Ш.С. және университеттің Оқу телевизиясы 

орталығының директоры, практик журналист  Абдыкеева М. Ж. болды. 

Қарағанды қаласының кітапханашылары кітапханалық қызметтерді біздің тұрғындар үшін 

қолжетімді әрі тартымды ете алатын құнды дағдыларға ие болды. 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02092024/1/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10690-povyshenie-kachestva-obrazovaniya-karagandinskij-universitet-kazpotrebsoyuza-na-praktikume-v-astane.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10690-povyshenie-kachestva-obrazovaniya-karagandinskij-universitet-kazpotrebsoyuza-na-praktikume-v-astane.html
https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02072024/1/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10644-zavershilis-yazykovye-kursy-tsentra-poliyazychnogo-obrazovaniya.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10644-zavershilis-yazykovye-kursy-tsentra-poliyazychnogo-obrazovaniya.html
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"Енді біз жаңа маркетингтік стратегияларды енгізуге, бұқаралық ақпарат құралдарында 

қызметімізді ілгерілетуге және оқуға және білім алуға көбірек адамдарды тартуға дайынбыз", - деп 

атап өтті тыңдаушылар[8]. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10622-zavershilis-kursy-povysheniya-

kvalifikatsii-marketing-i-massmedia.html 

Жаңа білім беру бағдарламаларын ашу жөніндегі міндеттерді іске асыру 

1. Жаңа білім беру бағдарламаларын енгізу 

Университетте жаңа білім беру бағдарламаларын енгізу ректордың білім беру процесін 

дамытуға және жетілдіруге ықпал ететін негізгі стратегиялық бастамасы болып табылады. Осы 

бағыт бойынша ОӘК отырыстары аясында жаңа білім беру бағдарламалары қаралды: 

1.6В05202 "Экотехнология және орнықты даму" жаңа білім беру бағдарламасы, В052 

"Қоршаған орта" даярлау бағыты бойынша, бакалавриат деңгейі; 

2.7М04118 "Спорт менеджменті" жаңа білім беру бағдарламасы 7М041 "Бизнес және басқару" 

бағыты бойынша, МВА деңгейі магистратура; 

3.6В041 "Бизнес және басқару" даярлау бағыты бойынша 6B04110 "мМмлекет пен бизнесті 

басқару" жаңа пәнаралық білім беру бағдарламасы, бакалавриат деңгейі; 

4.7М04119 "Көшбасшылық және корпоративтік басқару" жаңа білім беру бағдарламасы 

7м041 "Бизнес және басқару" бағыты бойынша, МВА деңгейі магистратура. 

Барлық білім беру бағдарламалары академиялық комитеттердің отырыстарында, 

университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысына 2024 жылғы 28 наурызда талқылау рәсімінен 

өтті және Ғылыми кеңеспен 30.04.2024 жылғы № 8 хаттамамен бекітілді. 

https://keu.edu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%9

0%D0%94%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%98%D0

%A2%D0%9E%D0%93%D0%98%202023-2024%20%D0%93%D0%9E%D0%94%D0%90.pdf 

 

Білім беру бағдарламаларының ТДМ-ға қол жеткізуге бағытталуы 

Қазтұтынуодағының ҚарУ-дағы  барлық білім беру бағдарламалары оқу курстары 

түрінде ТДМ-ді  ілгерілетуге және қолдауға бағытталған. Төмендегі бағдарламалардың оқу 

жоспарлары ТДМ мәселелерін қозғайтын курстардың ең көп санын қамтиды: 

➢ 6В05201"Экология"; 

➢  6В04101 "Экономика"; 

➢ 6В04105 "Мемлекеттік және жергілікті басқару"; 

➢ 6В04110 "Мемлекет және бизнесті басқару; 

➢ 6В10201 "Әлеуметтік жұмыс"; 

➢ 6В11101 "Туризм"; 

➢ 6В03102 "Білім берудегі психология және менеджмент"; 

➢  6В03101 "Халықаралық қатынастар"; 

➢ 6В04102 "Менеджмент"; 

➢ 0604111 "Жобалық-инновациялық менеджмент" [3]. 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02062024/2/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10622-zavershilis-kursy-povysheniya-kvalifikatsii-marketing-i-massmedia.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10622-zavershilis-kursy-povysheniya-kvalifikatsii-marketing-i-massmedia.html
https://keu.edu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%93%D0%98%202023-2024%20%D0%93%D0%9E%D0%94%D0%90.pdf
https://keu.edu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%93%D0%98%202023-2024%20%D0%93%D0%9E%D0%94%D0%90.pdf
https://keu.edu.kz/images/stories/Strategic%20documents/%D0%94%D0%9E%D0%9A%D0%9B%D0%90%D0%94%20%D0%A0%D0%95%D0%9A%D0%A2%D0%9E%D0%A0%D0%90%20%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%93%D0%98%202023-2024%20%D0%93%D0%9E%D0%94%D0%90.pdf
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➢  7М04101 "Экономика"; 

➢  7М04105"Менеджмент"; 

➢  7М04116 "Стратегиялық менеджмент және көшбасшылық"; 

➢  7М04103 "Мемлекеттік және жергілікті басқару" [4]. 

КЕАҚ-2024 рейтингінің нәтижелері: Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің білім 

беру бағдарламаларының жетістіктері 

Ұлттық білім сапасын бағалау агенттігінің (КЕАҚҰ) 2024 жылғы рейтингінің нәтижелері 

бойынша біздің университет бакалавриат, магистратура және докторантура деңгейінде әртүрлі 

білім беру бағдарламаларында айтарлықтай жетістіктер көрсетті. 

Бакалавриаттың білім беру бағдарламалары: 

Әлеуметтік жұмыс: 2 орын 

Азық-түлік технологиясы (АТТ): 2 орын 

Есеп және аудит: 3 орын 

Халықаралық қатынастар: 3 орын 

4 орын:  МІ және қонақ үй бизнесі; Құқықтану; Маркетинг; Логистика. 

5 орын: Туризм; Бағалау; Қаржы; Стандарттау және сертификаттау. 

Экология: 6 орын 

7 орын: Экономика; Мемлекеттік және жергілікті басқару; Менеджмент; Әлемдік экономика; 

Жобалық-инновациялық менеджмент; Білім берудегі психология және менеджмент. 

10 орын: Ақпараттық жүйелер; Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету; 

It-аналитика. 

 
 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10648-bs-ta-2024-rejtingisini-n-tizheleri-azt-

tynuoda-y-ara-andy-universitetini-bilim-beru-ba-darlamalaryny-zhetistikteri-2.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02072024/2/1.jpg
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Т Д М  5   " Г Е Н Д Е Р Л І К  Т Е Ң Д І К "  

Ж Е Т І С Т І К Т Е Р І Н І Ң  Н Ә Т И Ж Е Л Е Р І   

 

Мақсаты 5: Гендерлік теңдікті қамтамасыз ету және барлық әйелдер мен қыздардың 

құқықтық  мүмкіндіктерін кеңейту 

"Гендерлік теңдік-бұл адамның негізгі құқығы ғана емес, сонымен 

бірге бейбіт және тұрақты өмір сүрудің қажетті шарты" [2]. 
Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

ТДМ 5 "Гендерлік теңдік" шеңберіндегі университеттің даму бағыттары "2012 жылғы 16 

қарашада № 50-V бекітілген еңбекші ерлер мен әйелдер үшін тең қатынас және тең мүмкіндіктер 

туралы конвенцияны ратификациялау туралы" Қазақстан Республикасының Заңымен 

айқындалады. 

Университет деңгейінде бірқатар құжаттар ЖОО ұмтылатын ТДМ 5 міндеттерін реттейді: 

- Барлық әйелдер мен қыздарға қатысты кемсітушіліктің барлық түрлерін барлық жерде 

жою; 

- Адам саудасы мен жыныстық және қанаудың өзге де нысандарын қоса алғанда, қоғамдық 

және жеке салалардағы барлық әйелдер мен қыздарға қатысты зорлық-зомбылықтың барлық 

нысандарын жою; 

- Балалар, ерте және мәжбүрлі неке және мүгедектік операциялары сияқты барлық зиянды 

тәжірибелерді жою; 

- Коммуналдық қызметтерді, инфрақұрылымды және әлеуметтік қорғау жүйелерін ұсына 

отырып, ұлттық жағдайларды ескере отырып, шаруашылық жүргізу мен отбасындағы жалпы 

жауапкершілік қағидатын көтермелей отырып, үй шаруашылығын жүргізу бойынша ақы 

төленбейтін еңбек пен жұмысты тану және бағалау; 

- Әйелдердің жан-жақты және нақты қатысуын және олар үшін саяси, экономикалық және 

қоғамдық өмірде шешім қабылдаудың барлық деңгейлерінде көшбасшылық үшін тең 

мүмкіндіктерді қамтамасыз ету; 

- Әйелдердің құқықтары мен мүмкіндіктерін кеңейтуге жәрдемдесу үшін жоғары тиімді 

технологияларды, атап айтқанда ақпараттық-коммуникациялық технологияларды белсенді 

пайдалану; 

- Гендерлік теңдікті ынталандыру және барлық деңгейдегі барлық әйелдер мен қыздардың 

құқықтық мүмкіндіктерін кеңейту мақсатында ақылға қонымды стратегиялар мен міндетті 

заңдарды қабылдау және жетілдіру. 

Қоғам, білім, ғылым және мәдениетті дамытудағы қыздар мен әйелдердің пропорционалды 

рөлін реттейтін университет құжаттарының тізімі: 

o  Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Академиялық саясаты 
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https://www.keu.kz/ru/studentu/akademicheskaya-politika.html 

o Қазтұтынуодағы ҚарУ оқытушылары мен қызметкерлерінің қызметтік Әдеп кодексі; 

o Қазтұтынуодағы ҚарУ  студентінің Ар намыс кодексі; 

o Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Кадр саясаты 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4

%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1

%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf 

Қол жеткізілген нәтижелер 

Білім алуда әйелдерді қолдау саясаты 

Қазтұтынуодағы  Қарағанды университетінің Жарғысының көмегімен университетке 

түсуге, оқуға түсуге және оқуға өтініштерді қабылдауға әйелдер мен мужчин тең 

қолжетімділігін регламенттейді; консультация беру, бюджеттік негізде оқыту, стипендиялар 

бөлу және нысаналы қолдау түріндегі әйелдер үшін мүмкіндіктерге қолжетімділікті кеңейту 

схемаларын ұсынады: 

o Қазтұтынуодағы ҚарУ оқу топтарындағы оқытушылардың кураторлық және эдвайзерлік 

тәжірибесі: 
Академиялық топтың кураторы туралы ере-

же;https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0

%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D1%83%D1%80%D

0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B5.pdf  
Эдвайзер туралы ереже; 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE

%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%8D%D0%B4%D0%B2%D0%B

0%D0%B9%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B5%202022.pdf 

o Қазтұтынуодағы Қаруо студенттерін қаржылай қолдау және әлеуметтік қолдаудың басқа да 

нысандары: 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің білім алушыларын қаржылай қолдау туралы ереже 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%

BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%

D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE

%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83

%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf 

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 

білім беру бағдарламалары бойынша Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде білім беру 

қызметін іске асыру тәртібі туралы ереже; 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%

BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0

%BB%D1%8E%D0%B7%D0%B8%D0%B2%202021.pdf 

Білім алушылар мен қызметкерлерге қатысты кемсітпеушілік қатынас саясаты 

Қазтұтынуодағы Қарағанды Университеті жоғары білім беру кадрларын даярлауды жүзеге 

асырады, әйелдерге қатысты кемсітпейтін көзқарас саясатын ұстана отырып және мынадай 

құжаттарды басшылыққа ала отырып, жобалық, мәдени, халықаралық іс-шаралар мен 

бастамаларды іске асырады:  
Білім алушылар мен қызметкерлерге қатысты кемсітпеушілік қатынас саясаты 

КҚазтұтынуодағы ҚарУ 

оқытушылары мен қызметкер-

лерінің қызметтік әдеп кодексі 

https://www.keu.kz/ru/section-

table/31-materialy/142-2009-01-12-08-

28-28.html  

Қазтұтынуодағы ҚарУ  

Студенттің ар-намыс кодексі 

 

https://www.keu.kz/images/stories/STUD/2019/

code%20of%20honor%20of%20the%20student.pdf 

 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің 

https://www.keu.kz/ru/studentu/akademicheskaya-politika.html
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D1%83%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D1%83%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D1%83%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%8D%D0%B4%D0%B2%D0%B0%D0%B9%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B5%202022.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%8D%D0%B4%D0%B2%D0%B0%D0%B9%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B5%202022.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%20%D1%8D%D0%B4%D0%B2%D0%B0%D0%B9%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B5%202022.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%84%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D0%B7%D0%B8%D0%B2%202021.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D0%B7%D0%B8%D0%B2%202021.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%BB%D1%8E%D0%B7%D0%B8%D0%B2%202021.pdf
https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html
https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html
https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html
https://www.keu.kz/images/stories/STUD/2019/code%20of%20honor%20of%20the%20student.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/STUD/2019/code%20of%20honor%20of%20the%20student.pdf
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гендерлік теңдік бойынша саясаты 

https://www.keu.kz/images/stories/Onas/2022/celi/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8

%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%

D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0

%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf 

Іске асырылатын іс-шаралар  

Қазтұтынуодағы  ҚарУ  әйелдер мен қыздардың өзін-өзі жүзеге асыруы мен басқарушылық 

әлеуетін ашу, сондай-ақ кемсітушіліктің барлық түрлеріне қарсы тұру үшін барлық қажетті 

жағдайларды қамтамасыз етеді. 2024 жылы университет  ТДМ 5 ережесін іске асыру шеңберінде 

және/немесе келесі іс-шараларға қатысты: 

"Қазақстан халқының бірлігі күні: мереке тарихы" 

1 мамыр-елімізде тұратын халықтардың бірлігі мен достығы күні. "Бірлік бар жерде өмір бар", - 

дейді халқымыз. Мерекеге Қазақстан халқын басқа халықтардың дәстүрлерімен таныстыру үшін 

түрлі мәдени орталықтардың қатысуы зор маңызға ие. 

Біздің университет қабырғасында "Қазақстан халқының бірлігі күні: мереке тарихы" 

тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. Дөңгелек үстел жұмысына Қарағанды облысы ішкі саясат 

басқармасының "Қоғамдық келісім" ғылыми-сараптамалық сүйемелдеу және әдістемелік қамтамасыз 

ету бөлімінің басшысы Малаев Думан Базаркеевич, Қарағанды облысының Құрметті азаматы Громов 

Валерий Леонидович, "Қарағанды облысы корейлерінің этномәдени бірлестігі" ҚБ Басқарма мүшесі 

Хегай Ася Александровна, "Қарағанды облыстық поляк қоғамы" қоғамдық бірлестігінің басшысы 

қатысты "Полония" Хмелевский Виталий Альбертович, "Әлеуметтік-саяси пәндер және Қазақстан 

халқы Ассамблеясы" кафедрасының оқытушылары және Қазтұтынуодағы Қарағанды 

университетінің студенттері. 

Дөңгелек үстелдің модераторы "Әлеуметтік-саяси дис-циплин және Қазақстан халқы 

Ассамблеясы" кафедрасының меңгерушісі, п.ғ. д., профессор Минжанов Нұрлан Адильбаевич  

болды. Конференцияға қатысушылар отансүйгіштік сезімдері, қазақ халқының, сондай-ақ Қазақстан 

Республикасында тұратын басқа да этностардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне, тарихы мен 

мұрасына құрметпен қарау туралы айтты. 

  

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10582-den-edinstva-naroda-kazakhstana-istoriya-

prazdnika.html 

Жастардың өзін-өзі басқару органдарының қызметін дамыту және қолдау 

Топар кентінде, "Жеңіс" демалыс кешенінде 20-22 қыркүйек аралығында "Жастар өзін-өзі 

басқару органдарының қызметін дамыту және қолдау" үш күндік жобасы аясында қара-ганды 

облысының жоғары оқу орындарының студенттік өзін-өзі басқару органдарының мүшелері үшін 

жүру активі өтті. 

Жобаның мақсаты: көшбасшы жастарды анықтау, олардың әлеуметтік өзара іс-қимыл 

дағдыларын игеру арқылы өзін-өзі жүзеге асыруға жеке дайындығын қалыптастыру. 

Бұл жобаға біздің студенттер белсенді қатысты: 

Джалимбаева Акзон – АТТ-23-1қ  тобы; 

Мадет Маулен –  ХҚ-23-1қ тобы; 

Сагидолла Гулжанат – ЕТ-23-1қ тобы; 

https://www.keu.kz/images/stories/Onas/2022/celi/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Onas/2022/celi/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Onas/2022/celi/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/Onas/2022/celi/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02052024/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10582-den-edinstva-naroda-kazakhstana-istoriya-prazdnika.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10582-den-edinstva-naroda-kazakhstana-istoriya-prazdnika.html


21  

Аралбаев Азамат – С-22-1қ тобы; 

Кудайберген Ерсұлтан – ITA-23-1қ тобы. 

Біздің студенттер пікірталастарға белсенді қатысты, университетте студенттік өмірді 

жақсарту бойынша өз идеяларымен және жоспарларымен бөлісті, өзін-өзі басқару органдарында 

жұмыс істеу үшін жаңа білім мен дағдыларды игерді. Іс-шара барысында жастар  тимбилдингтері 

өткізіліп, кешкі мәдени-ойын-сауық бағдарламасы ұйымдастырылды. 

Тәрбиелік кездесулер салауатты өмір салтын сақтауға, маңызды мәселелерді шешуге және 

студенттік бастамаларды іске асыруға, студенттердің әлеуметтік белсенділігін дамытуға 

бағытталған студенттердің қоғамдық қызметін нығайтуға және қолдауға ықпал етеді[8]. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10729-razvitie-i-podderzhka-deyatelnosti-organov-

molodezhnogo-samoupravleniya.html 
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ТДМ 8 «ЛАЙЫҚТЫ ЖҰМЫС ЖӘНЕ ЭКОНОМИКАЛЫҚ ӨСУ» 

ЖЕТІСТІКТЕРІНІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ 

 
Мақсаты 8: Тұрақты, толық қамтылған және тұрақты экономикалық өсуге, толық және өнімді 

жұмыспен қамтуға және барлығына лайықты жұмысқа жәрдемдесу. 

"Кедейлікті жою үшін экономикалық және әлеуметтік саясатты 

қайта қарау қажет" [2]. 
Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

Қазақстан Республикасы бағдарламалық бастамаларды ұдайы ұсынады және қайта қарайды, 

жастар мен жас мамандарды қолдау үшін әлеуметтік-экономикалық сипаттағы жобаларды іске 

қосады. Осылайша, елде ТДМ 8-ге қол жеткізуге бағытталған келесі заңдар мен мемлекеттік 

бағдарламалар қабылданып, іске асырылуда: 

o  Қазақстан Республикасының Мемлекеттік жастар саясатының тұжырымдамасы  

o https://adilet.zan.kz/rus/docs/N990000073_ 

o ҚР 9 ақпан 2015 жылғы «Мемлекеттік жастар саясаты туралы» Заңы 

o https://adilet.zan.kz/rus/docs/Z1500000285 

o Қазақстан Республикасында шағын және орта кәсіпкерлікті дамытудың 2030 жылға дейінгі 

тұжырымдамасы 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2200000250 

Қол жеткізілген нәтижелер 

Ең төменгі күнкөріс деңгейін төлеуді сақтау 

ҚР Үкіметінің деректеріне сәйкес, жан басына шаққандағы ең төменгі күнкөріс деңгейінің ор-

таша мөлшері және жалпы халықтың негізгі әлеуметтік-демографиялық топтары бойынша 

Қазақстан Республикасы бойынша 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап 43407 теңгені құрады [5]. 

  Қазтұтынуодағы Қаруға еңбекақы төлеу "Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті"ЖМ 

қызметкерлеріне еңбекақы төлеу туралы Ережемен реттеледі. Ережеге сәйкес, Қазтұтынуодағы 

ҚарУ негізгі персоналдың (ПОҚ), әкімшілік-басқару персоналының (АУП), оқу-көмекші персонал-

дың (ІІБ), инженерлік-техникалық қызметкерлердің (ИТР), әкімшілік-қызмет көрсету персоналы-

ның (АОП) еңбек ақысын ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен емес мөлшерде төлеуді қамтамасыз 

етеді. 

  Қызметкерлер кәсіподағының қызметі 

Қазтұтынуодағының ҚарУ кәсіподақтардың қызметін және әйелдер мен шетелдік ПОҚ-

тарды қоса алғанда, барлығына арналған еңбек құқықтарын (Ассоциация және Ұжымдық 

келіссөздер бостандығын) таниды.  

Университет базасында Қазтұтынуодағы ҚарУ жұмыскерлерінің бастауыш кәсіподақ ұйымы 

жұмыс істейді. Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің кәсіподақ ұйымы университет қызмет-

керлерінің ұлтын, тілін, саяси және діни нанымдарын еш айырмашылығы жоқ біріктіретін ерікті, 

өзін-өзі басқаратын, қоғамдық ұйым болып табылады. Өз қызметін Қазақстан Республикасының 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/N990000073_
https://adilet.zan.kz/rus/docs/Z1500000285
https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2200000250
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Конституциясына, қолданыстағы заңнамаға және университеттің ұжымдық шартына сәйкес жүзеге 

асырады. 

            Университет қызметкерлерінің кәсіподақ қызметіндегі басым бағыттардың бірі қызметкер-

лердің қолайлы және қауіпсіз еңбек жағдайларын жасауға жәрдемдесу болып табылады: 

• еңбек дауларын шешуге қатысу; 

• еңбек қауіпсіздігі мен еңбекті қорғауды қамтамасыз ету; қызметкерлердің еңбек, әлеуметтік-

экономикалық құқықтарын қорғау мақсатында Ұжымдық шарт жасасу; 

• кәсіподақ мүшелерінің кәсіптік қызметпен байланысты өтініштерін қарау; 

• университет қызметкерлерінің мүддесі үшін әлеуметтік әріптестікті дамыту; 

• емделуге байланысты университет қызметкерлерінің өтініштеріне сәйкес қайырымдылық 

көмек көрсету; 

• мәдени-бұқаралық, дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық жұмыстарды жүргізуде 

әлеуметтік қолдау көрсету. 

Сілтеме:  https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/8380-ru-item-211119-1537.html 

 Қызметкерлер арасындағы кемсітушілікті алып тастау, мәжбүрлі және балалар 

еңбегінен  бас тарту міндеттемесі  

Қазтұтынуодағы ҚарУ-да  төмендегі құжаттарда бекітілген жұмыстағы кемсітушілікке (діни, 

жыныстық, гендерлік, жас ерекшеліктеріне байланысты кемсітушілікті қоса алғанда) қарсы 

бағытталған саясат қолданылады: 

o Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Кадр саясаты; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%

D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82

%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf 

o  Ішкі еңбек тәртібінің ережелері; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/6%20level/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0

%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D0%B2%D0%BD%D1%83%D1%82%D1%80%D0%B5%D0

%BD%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D1%80%D1%83%D0%B4%D0%BE%D0

%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1

%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B0.pdf  

o Оқытушылар мен қызметкерлердің қызметтік этика Кодексі; 

Ссылка: https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html   

o    Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің кемсітушілікке жол бермеу саласындағы 

саясаты; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D

0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B

0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89

%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8

%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf 

Өз құқықтарына және / немесе еңбекақысына шағымдану мүмкіндігі 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-да қызметкерлердің құқықтарына шағымдану және / немесе еңбекақы 

төлеу рәсімі әзірленді. Шағымдану рәсімін реттейтін құжат: 

o    жеке еңбек даулары бойынша келісу комиссиясы туралы ереже 

Шағымдану рәсімін іске асыруға ықпал ететін бөлімше − Қазтұтынуодағы ҚарУ жұмыскер-

лерінің бастауыш кәсіподақ ұйымы. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/8380-ru-item-211119-1537.html
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9A%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/3%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B2%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8%20%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B4%D0%B8%D1%81%D0%BA%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8.pdf
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Жеті жылдық сенім және сапаны тану! 

             Біздің университет білім беру саласындағы көшбасшылардың бірі мәртебесін растай оты-

рып, өз дамуында маңызды қадам жасады. 2024 жылғы 21 желтоқсанда Білім берудегі сапаны қам-

тамасыз ету жөніндегі Ұлттық агенттіктің (IQAA) Аккредиттеу Кеңесінің шешімімен біз институ-

ционалдық аккредиттеуді мүмкіндігінше 7 жыл мерзімге алдық. 

            Бұл аккредиттеу тек формальдылық емес. Бұл университет ұжымының оқытушылардан ба-

стап әкімшілік қызметкерлеріне дейінгі қажырлы еңбегінің нәтижесі. Біз команданың үйлесімді 

жұмысының және алға қойған мақсаттарға жетудегі табандылықтың арқасында мүмкін болған уни-

верситетімізге деген сенімнің жоғары деңгейін мақтан тұтамыз[8]. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10945-sem-let-doveriya-i-priznaniya-

kachestva.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10945-sem-let-doveriya-i-priznaniya-kachestva.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10945-sem-let-doveriya-i-priznaniya-kachestva.html
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ТДМ 9  «ИНДУСТРИАЛАНДЫРУ, ИННОВАЦИЯЛАР ЖӘНЕ   

ИНФРАҚҰРЫЛЫМЫ» ЖЕТІСТІКТЕРІНІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ 

 
Мақсаты 9: Берік инфрақұрылым құру, барлық қамтылған және тұрақты 

индустрияны қамтамасыз етуге және инновацияларды енгізуге жәрдемдесу. 

« Тұрақты дамуға қол жеткізу үшін инфрақұрылымға инвестици-

ялар өте маңызды" [2]. 
Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

"Индустрияландыру, инновациялар және инфрақұрылым" ТДМ 9 саласындағы универси-

теттің даму бағыттары Қазақстан Республикасының ғылымын дамытудың 2022-2026 жылдарға ар-

налған тұжырымдамасының мақсаттарымен айқындалады 

 (https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2200000336) 

Университет деңгейінде "Қазтұтынуодағы ҚарУ 2030 жылға дейінгі ғылым мен зерттеу" 

стратегиялық бағыты шеңберінде: 

а) ғылыми және инновациялық қызметті ұйымдастырудың заманауи қағидаттарына және 

үздік ресейлік және әлемдік тәжірибелерге сәйкес келетін зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу 

үшін жағдайлар жасау; 

б) ғылымды қажетсінетін бизнесті дамыту үшін жағдай жасай отырып, экономика мен 

қоғамның инновацияларға бейімділігін арттыруды қамтамасыз ете отырып, ғылым мен инновация 

саласында коммуникацияның тиімді жүйесін қалыптастыру; 

в) жоғары оқу орнының зияткерлік әлеуетін дамытуды қамтамасыз ете отырып, дарынды 

жастарды анықтау және ғылым мен инновация саласында табысты рөл құру үшін мүмкіндіктер 

жасау; 

г) зерттеулер мен әзірлемелер саласының инвестициялық тартымдылығын, сондай-ақ 

көрсетілген салаға инвестициялардың тиімділігін, зерттеулер мен әзірлемелердің нәтижелілігі мен 

сұранысын арттыруды қамтамасыз ететін ғылым мен инновациялар саласындағы басқарудың 

тиімді заманауи жүйесін қалыптастыру; 

д) ғылымды интернационалдандыру жағдайында университеттің ғылыми саласының біре-

гейлігін қорғауға және өзара тиімді халықаралық өзара іс-қимыл есебінен ғылымның тиімділігін 

арттыруға мүмкіндік беретін зерттеулер мен инновациялық даму саласындағы халықаралық ғы-

лыми-технологиялық ынтымақтастық пен халықаралық интеграция моделін қалыптастыруға 

ықпал ету. 

Қол жеткізілген нәтижелер 

2024 жылы Қазтұтынуодағы ҚарУ-дағы ғылыми-зерттеу, инновациялық және жобалау 

қызметінің нәтижелеріне сәйкес университет оқытушылар, ғылыми қызметкерлер мен студенттер 

тарапынан ғылыми дамуды және жарияланымдық және инновациялық белсенділіктің өсуін іске 

асыруға ұмтылады. 

https://adilet.zan.kz/rus/docs/P2200000336
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ҚР БҒМ гранты шеңберіндегі жобалау қызметі 

Іске асырылатын жобалар: 

ҚР БҒМ гранты шеңберіндегі жобалау қызметі 

Іске асырылатын жобалар: 

1.ИРН АР19676691"Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарындағы студенттердің 

ғылыми-зерттеу жұмысының инновациялық моделі"; 

2. ЖРН АР19675171 "Тау-кен және құрылыс жұмыстарын жүргізу кезінде қауіпсіздікті қам-

тамасыз етудің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық шаралары"; 

3. ИРН АР19680334 "Қосылған құнның жаһандық тізбегіндегі Қазақстан: экспорттық әлеует, 

интеграция стратегиясы мен тетіктері". 

Сілтеме: https://keu.edu.kz/ru/sci-20498/publikatsii/36-sci/dissovet/10061-grant-mon-rk-2023-2025.html 

 

Erasmus шеңберіндегі жобалау қызметі+ 

Жан Моне жобалары: 

1. Jean Monnet Module "Modern eco-technologies of sustainable development: the experience of the 

EU and Kazakhstan" (Жан Моне модуль "Тұрақты дамудың заманауи экотехнологиялары: ЕО және 

Қазақстан елдерінің тәжірибесі"). Ұзақтығы: 01.10.2023 ж. - 30.09.2026 ж. 

2. Жан Моннет модулі"Еуропалық Одақтың көші-қон саясаты "Жан Мон. ("Еуропалық 

Одақтың көші-қон саясаты"модулі).  Ұзақтығы: 01.11.2022-01.11.2025 жж 

 3. Jean Monnet Module « Gender Issue in Migration: European Approach». Ұзақтығы: 01.09.2024-

01.09.2027 ж. ж. 

4. "Жасыл трансформация жолындағы тұрақты дамуды басқарудың Еуропалық тәжірибесі" 

(EPOS). Ұзақтығы: 01.11.2022-01.11.2025 жж [6]. 

 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың  зияткерлік және инновациялық қызметі 

Kazpotrebsoyuz University стартап-аренада: бизнес-идеяларды қолдау және дамыту 

           2024 жылғы 5 желтоқсанда "Терриконовая долина" it-хабында қызықты demo day өтті, онда 

Қарағандыдан келген стартаперлер өздерінің инновациялық жобаларын ұсынды және өз бизнесін 

дамытуға гранттар алды. Ұсынылған жобалардың ішінде HoReCa сегментіне арналған QR мәзірі, 

емізетін аналарды қолдауға арналған қосымша және бағдарламалауды үйренуге арналған жасанды 

интеллект негізіндегі компилятор бар. Бұл гранттар командалар үшін өз өнімдерін дора-боталау 

және оларды келесі деңгейге көтеру үшін тамаша қолдау болады. 

           Іс-шараға қатысушылар арасында Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің 

оқытушылары мен студенттері болды. "Маркетинг және логистика" кафедрасының оқытушысы 

Елена Александровна Краснощекова және "Маркетинг" ББ студенттері осы іс-шараға белсенді 

қатысты. Бұл формат біздің студенттер мен оқытушыларға өз білімдерін тереңдетіп қана қоймай, 

сонымен қатар өздерінің бизнес-идеяларын іске асыруға, стартаптарды іске қосуға және инвестор-

лармен, салалық сарапшылармен байланыс орнатуға, сондай-ақ өз жобаларын дамыту бойынша 

құнды ұсыныстар алуға көмектеседі. 

           Demo day жергілікті кәсіпкерлерді және олардың жаңа нарықтарға шығуға деген ұмты-

лысын қолдай отырып, Қарағандының стартап-экожүйесін дамытудағы маңызды қадам болды. Біз 

студенттеріміз бен оқытушыларымыздың мансаптық өсу мен табысты бизнес үшін жаңа көкжиек-

тер мен мүмкіндіктер ашатын осындай іс-шараларға белсенді қатысатынын мақтан тұтамыз! 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10916-kazpotrebsoyuz-university-na-startap-

arene-podderzhka-i-razvitie-biznes-idej.html 

"Қазіргі жастар: инновациялар құру – болашаққа ұмтылу" Халықаралық студенттер 

слеті 

https://keu.edu.kz/ru/sci-20498/publikatsii/36-sci/dissovet/10061-grant-mon-rk-2023-2025.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10916-kazpotrebsoyuz-university-na-startap-arene-podderzhka-i-razvitie-biznes-idej.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10916-kazpotrebsoyuz-university-na-startap-arene-podderzhka-i-razvitie-biznes-idej.html
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Ғылым күні аясында 2024 жылғы 11-12 сәуірде Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде 

"Қазіргі жастар: инновациялар құру – болашаққа ұмтылу"атты жыл сайынғы IX Халықаралық сту-

денттер слеті өткізілді 

Слеттің мақсаты: жас зерттеушілердің өзін-өзі жүзеге асыруы, кәсіби және шығармашылық 

дамуы үшін жағдай жасау, цифрлық трансформация жағдайында дарынды жастарды анықтау және 

қолдау. 

Халықаралық слет жұмысына Қазақстанның жоғары оқу орындарының 100-ден астам және 

жақын және алыс шетелдердің 20-дан астам студенттері қатысты. 

Халықаралық студенттер слеті бағдарламасы: 

1. "Инновациялық жобалар: Болашаққа бағдар"инновациялық жобалар байқауы. 

2. Докторанттар, магистранттар мен студенттердің Халықаралық ғылыми-практикалық кон-

ференциясы: "Жастар және ғылым: дамудың жаңа көзқарасы мен диалектикасы" Э.ғ. д., профессор 

Е. П. Аймағамбетовтың ғылыми мектебінің қолдауымен, т. б.э.ғ.д., профессор Алимбаева А. Н. 

э.ғ.д., профессор Лернер М. Г. 

Докторанттар, магистранттар мен студенттердің IX Халықаралық ғылыми-практикалық кон-

ференциясының Пленарлық отырысына қатысушылар: "Жастар және ғылым: дамудың жаңа көзқа-

расы мен диалектикасы":"Белгород мемлекеттік ұлттық зерттеу университеті-верситетінің" сту-

денттері;Н.Г. Чернышевский атындағы Саратов ұлттық зерттеу мемлекеттік университетінің сту-

денттері; Pazmany peter Catholic University (Budapest, Hungary), Faculty of humani-ties and Social 

Sciences; "Ресей Федерациясының Үкіметі жанындағы Қаржы университеті; C. Сейфуллин 

атындағы Қазақ агротехникалық университетінің студенті; Академик Е.А. Бөкетов атындағы 

Қарағанды университеті; Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті. 

Халықаралық ғылыми-практикалық конференция барысында талқыланатын мәселелер Ұлт-

тық құрылтай отырысында президент К.К. Тоқаев ұлтымыздың тез өзгеріп жатқан әлемдегі бәсеке-

ге қабілеттілігінің негізі болып табылатын жасампаздық пен жаңашылдық сияқты құндылықтарды 

атап көрсеткен контексте ерекше өзектілікке ие болады. Халықаралық студенттер слеті трансфор-

мация цифры дәуірінде ғылыми әлеуетті арттыруға бағытталған жаңа біліммен алмасу мақсатында 

Жас ғалымдар арасындағы ғылыми байланыстарды дамыту үшін сындарлы диалог алаңына ай-

налуы мүмкін. 

 

 
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10504-mezhdunarodnyj-slet-studentov-

sovremennaya-molodezh-sozidaya-innovatsii-stremimsya-v-budushchee.html 

Болашақ экономикасы: CirculEC жобасы бойынша ақпараттық күн 

2024 жылдың 25 қыркүйегінде университетте "Тұйық цикл экономикасы және тұрақты даму 

бойынша инновациялық оқу бағдарламалары мен модульдерін әзірлеу" жобасының ақпараттық 

күні өтті. Іс-шара тұрақты дамуға қызығушылық танытқан университет студенттерін жинады. 

Ақпараттық күн аясында қатысушылар студенттердің тұйық цикл экономикасы саласындағы 

білімдері мен дағдыларын қалыптастыруға ықпал ететін заманауи оқу бағдарламаларын құруға 

бағытталған жобаның мақсаттары туралы білді. Студенттер белсенді сұрақтар қойып, курстарды 

жақсарту идеяларын талқылады.Факультет деканы Гимранова Г.И. жоба командасының мүшесі 

ретінде: "Біздің мақсатымыз-білім беруді тек өзекті ғана емес, сонымен қатар тәжірибеге бағдар-

ланған ету. Біз студенттердің экологиялық жауапкершілігін дамытуға ықпал ететін бағдарламалар 

https://keu.edu.kz/images/stories/news/!!!2024/17042024/2.jpg
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10504-mezhdunarodnyj-slet-studentov-sovremennaya-molodezh-sozidaya-innovatsii-stremimsya-v-budushchee.html
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10504-mezhdunarodnyj-slet-studentov-sovremennaya-molodezh-sozidaya-innovatsii-stremimsya-v-budushchee.html
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жасаймыз". 

"Біз студенттерімізге тұрақты даму және инновациялар саласында көшбасшы болуға көмекте-

сетін білім беру бағдарламаларын құруға тырысамыз",-деп атап өтті жобаның жұмыс тобының 

қатысушысы Айтова Зария. Іс-шара соңында жобаны одан әрі іске асыру және тұрақты даму қағи-

даттарын насихаттауға ықпал ететін студенттік бастамаларды құру жоспарлары айтылды. 

 

 

 

https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10737-ekonomika-budushchego-informatsionnyj-

den-po-proektu-circulec.html 

"Тілдерді білу-даналықтың есігі" 

2024 жылғы 18 қаңтарда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде көптілді білім беру ор-

талығы ұйымдастырған "тілдерді білу-даналыққа есік" тақырыбында қызықты конкурс өтті. Бұл іс-

шара ерекше болды, өйткені оған тілдік емес пәндердің профессорлық-оқытушылық құрамы 

қатысып, олардың бірегей тілдік қабілеттері мен мәдени әртүрлілігін көрсетті. 

Байқауға университеттің әр түрлі факультеттерін ұсынатын үш команда қатысты: 

• "Multilinguists" - бизнес, құқық және технология факультетінің командасы (ФҚжТФ); 

• "Poly-тілдік оқытушы" - қаржы, логистика және цифрлық технологиялар факуль-

тетінің командасы (ҚЛлЦТФ); 

• "ASEM" - экономика, басқару және кәсіпкерлік факультетінің командасы. 

Әр команда тілдерді оқыту мен оқытудың бірегей тәсілдерімен көрермендердің назарын 

аудара отырып, Тілдер саласындағы тамаша білім мен дағдыларды көрсетті. Қатысушылар 

өздерінің лингвистикалық қабілеттерін ғана емес, сонымен қатар әртүрлі тілдердің мәдени ас-

пектілерін терең түсінуді көрсетті. 

Көрермендердің ынта-активыласы мен белсенді қатысуы да осы оқиғаның маңызды бөлігіне 

айналды, бұл академиялық қоғамдастықта көп мағыналы тілдік дағдылардың маңыздылығын атап 

өтті. Байқау барлығына университет ортасында тілдік әртүрлілікті қолдау мен ілгерілетудің маңы-

здылығын еске салды. Байқау аяқталғаннан кейін командалар I, II және III дәрежелі дипломдармен, 

сондай-ақ олардың еңбегі мен адалдығын атап өткен бағалы сыйлықтармен марапатталды. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10363-znanie-yazykov-dver-k-mudrosti.html 

Университет студенттерінің халықаралық олимпиададағы жеңісі 

Біздің университеттің "Әлемдік экономика " білім беру бағдарламасының студенттері 

Посполитак Евгений-me-21-2 тобы 

Мамыкина Кристина-me-22-3S тобы 

Түркімен мемлекеттік қаржы институты ұйымдастырған "Халықаралық қаржылық есептілік 

стандарты" халықаралық интернет-олимпиадасында өздерін керемет көрсетті. 

Олимпиада Түркіменстанның, Ресейдің, Қазақстанның, Өзбекстанның, Тәжікстанның және 

Беларусьтің 26 жоғары оқу орнынан 100-ден астам студентті біріктірді. 

Терең білім мен жоғары кәсібилікті көрсете отырып, Посполитак Евгений 1-ші орынды, ал 

Мамыкина Кристина 2-ші орынды жеңіп алды. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10883-pobeda-nashikh-studentov-na-

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/0930/1/3.jpg
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10737-ekonomika-budushchego-informatsionnyj-den-po-proektu-circulec.html
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10737-ekonomika-budushchego-informatsionnyj-den-po-proektu-circulec.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10363-znanie-yazykov-dver-k-mudrosti.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10883-pobeda-nashikh-studentov-na-mezhdunarodnoj-olimpiade.html
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mezhdunarodnoj-olimpiade.html 

Жылдың үздік студенттері-2024: жеңістер мен жетістіктер 

2024 жылғы 18 желтоқсанда Астана қаласында Ұлттық ғылыми және инновациялық зертте-

улер академиясы ұйымдастырған "Ғылым жастардың көзімен" атты Халықаралық ғылыми-

практикалық конференция өтті. Конференция Қазақстан, Өзбекстан, Армения, Тәжікстан және 

басқа елдерден 100-ден астам қатысушыны біріктіріп, жас зерттеушілер үшін маңызды оқиға бол-

ды. 

Қатысушылар арасында біздің университеттің "халықаралық қатынастар"білім беру бағдар-

ламасының студенттері өздерін керемет көрсетті: 

Устемирова Аяулым (МО-22-1к тобы) – I дәрежелі Диплом 

Рахимжанова Тамирис (МО-22-1к тобы) – II дәрежелі Диплом 

Сондай-ақ, конференция аясында "Жылдың үздік студенті-2024"халықаралық байқауының 

жеңімпаздарын марапаттау рәсімі өтті. Біздің студенттер лайықты марапаттарға ие бола отырып, 

терең білім мен жоғары кәсібилік көрсетті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10940-luchshie-studenty-goda-2024-pobedy-i-

dostizheniya.html 

ХХІ ғасыр менеджменті: конференция және студенттердің жетістіктері 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде менеджерлер күнін мерекелеу аясында "ХХІ 

ғасыр менеджменті: стратегиялар, технологиялар және инновациялар"атты өңірлік ғылыми-

теориялық конференция өтті. Алғаш рет өткізілген бұл іс-шара студенттерді, оқытушылар мен 

практиктерді инновациялық тәсілдерді басқару мен енгізудің өзекті мәселелерін талқылау үшін 

біріктірді. 

Конференцияға 40-тан астам мақала ұсынылды, қатысушылар баяндамалар жасады, онда өз 

идеялары мен заманауи менеджмент саласындағы зерттеулердің нәтижелерін ұсынды. 

Іс-шараның ерекше сәті студенттерді ғылыми жетістіктері үшін салтанатты марапаттау бол-

ды. Үздік жұмыстар дипломдармен марапатталды, бұл студенттерді даярлаудың жоғары деңгейін 

және олардың кәсіби өсуге деген ұмтылысын атап өтті. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10910-menedzhment-xxi-veka-konferentsiya-i-

uspekhi-studentov.html 

Тұрақты даму бойынша халықаралық конкурста 3 орын 

Біздің университетіміздің студенті Зарина Гатауллина ("Экономика") 2024 жылғы 25-26 

сәуірде өткен "Тұрақты даму қағидаттарын іске асырудағы басқару, Әлеуметтік және мінез-

құлық ғылымдары" студенттік ғылыми жұмыстардың халықаралық байқауында 3 орынға ие 

болған "Қазақстан Республикасында орнықты даму мақсаттарына қол жеткізу контекстінде ESG 

жобаларын басқару" атты ғылыми жұмыс дайындады Иваново-Франковск қаласында (Украина). 

Ғылыми жетекшісі Erasmus + Jean Monnet 2022-2025 бағдарламасы шеңберінде "Жасыл трансфор-

мация жолындағы орнықты дамуды басқарудың Еуропалық тәжірибесі" (101082930 EPOS) Мо-

дулінің авторларының бірі, "Экономика және кәсіпкерлік" кафедрасының аға оқытушысы М.А. 

Асанова болды. 

Заринаның жұмысы тұрақты дамудың жаһандық мақсаттарын іске асыруға ұмтылатын 

Қазақстан контекстінде экология, әлеуметтік жауапкершілік және корпоративтік басқару сала-

сындағы Жобаларды басқару әдістерін терең зерттеу болып табылады. Оның зерттеулері мен 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10883-pobeda-nashikh-studentov-na-mezhdunarodnoj-olimpiade.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10940-luchshie-studenty-goda-2024-pobedy-i-dostizheniya.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10940-luchshie-studenty-goda-2024-pobedy-i-dostizheniya.html
https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/1206/1212/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10910-menedzhment-xxi-veka-konferentsiya-i-uspekhi-studentov.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10910-menedzhment-xxi-veka-konferentsiya-i-uspekhi-studentov.html
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жалған шешімдері тәсілдердің бірегейлігі мен тұрақты тәжірибелердің дамуына қосқан үлесі үшін 

жоғары бағаланды. Заринаның жетістігі біздің университет студенттерінің халықаралық тұрақты-

лық күш-жігеріне елеулі үлес қоса алатынының жарқын мысалы болып табылады және Erasmus + 

Jean Monnet сияқты бастамалар аясында жоғары білім беру стандарттары мен жаһандық ынты-

мақтастыққа деген адалдығымызды растайды. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10592-t-ra-ty-damu-zh-nindegi-khaly-araly-baj-

auynda-y-3-oryn-2.html 

"Болашақ мамандықтары: тұрақты экономика құзыреттері" Мастер-кластар 

2024 жылғы 30 сәуірде Erasmus + Jean Monnet халықаралық жобасы (2022-2025, №101082930 

epos "European practice of sustainable development management towards green transformation" жобасы) 

шеңберінде Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Кәсіптер"тақырыбында шеберлік сыны-

бы өтті болашақ: тұрақты экономиканың құзыреттері". Іс-шара қалалық АГ-ломерациялардың 

тұрақты дамуын басқарудың Еуропалық тәжірибесі мен қазақстандық тәжірибесін зерделеуге ар-

налған. Жетекші спикер Ирина Владимировна Харитонова - Қазақстанның қонақ экс-Перт, практик 

және қоғам қайраткері. Мастер-класс мақсаттары: 

- қалалардың тұрақты дамуының еуропалық тәжірибесін зерттеу. 

-креативті индустрияларды дамыту стратегияларын және олардың қалалардың тұрақты да-

муына әсерін талқылау. 

- адами ресурстар мен қажетті құзыреттер сияқты негізгі факторларды ескере отырып, қала-

лық агломерацияларды дамыту траекториясын қалыптастыру. 

Мастер-класс аясында қатысушылар тұрақты даму мақсаттарын іске асыру тетіктерін те-

реңірек түсіне алды және алған білімдерін тәжірибеде қолдануды үйренуге мүмкіндік алды. Соны-

мен қатар, көптілді білім беру орталығы ағылшын тілінде MO-tivation хат жазу және Soft skills да-

мыту бойынша тренинг ұйымдастырды, онда қатысушылар сарапшылардан ұсыныстар мен прак-

тикалық кеңестер алды. 

Мастер-класс қатысушылары өткізілген іс-шараға қанағаттанушылықтың жоғары дәрежесін 

білдіріп, оның өзектілігі мен практикалық бағытын атап өтті. Көптеген адамдар алған білімдері мен 

тәжірибелері болашақ жобалар мен кәсіби қызметте қолданылатынын атап өтті. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10589-bolasha-k-sipteri-t-ra-ty-ekonomika-zyretteri-

master-klassy-2.html 

Біздің студенттердің халықаралық олимпиададағы жетістіктері 

Уфа мемлекеттік мұнай техникалық университетінің "Экономика және стратегиялық даму" 

кафедрасы ұйымдастырған "Макроэкономиканың негізгі проблемалары" экономика бойынша ха-

лықаралық олимпиадасы аясында 2024 жылдың 2 желтоқсанында Қазтұтынуодағы Қарағанды уни-

верситетінің студенттері қатысып, керемет білімдері мен дағдыларын көрсетті. Олимпиада 

қашықтық форматта өтті және іс-шараның мақсаты студенттердің шығармашылық өсуі мен кәсіби 

ұтқырлығын ынталандыру болды. 

Лог-23-2 топтарының студенттері Арон Аронованы, МК-22-2 Сәуле Қалиқызы Мәжитованың 

жетекшілігімен Айя Ильясованы, сондай-ақ лог-22-1к тобының студенттері Жандос Жекеевті, 

Нұргүл Тоқтарованы, Сәрсенбай Мейрамбекті, Серік Ниязды Қоңыртаева Қолқанат Байтөрекызы-

ның жетекшілігімен жеңгендері үшін құттықтаймыз жүлделі орындар. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10592-t-ra-ty-damu-zh-nindegi-khaly-araly-baj-auynda-y-3-oryn-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10592-t-ra-ty-damu-zh-nindegi-khaly-araly-baj-auynda-y-3-oryn-2.html
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10589-bolasha-k-sipteri-t-ra-ty-ekonomika-zyretteri-master-klassy-2.html
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10919-vydayushchiesya-uspekhi-nashikh-

studentov-na-mezhdunarodnoj-olimpiade.html 

6В11404 "Әлеуметтік жұмыс"Білім беру бағдарламасы бойынша XVI Республикалық 

студенттік пәндік олимпиада 

2024 жылдың 25 сәуірінде Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің базасында 6В11404 

"бірлескен жұмыс"Білім беру бағдарламасы бойынша XVI Республикалық студенттік пәндік олим-

пиада өтті. Студенттік пәндік олимпиаданың ұйымдастырушысы психология,педагогика және 

әлеуметтік жұмыс кафедрасы болды. 

Олимпиадаға Қазақстанның 8 жоғары оқу орнынан: Қазақ ұлттық университетінен команда-

лар қатысты. Әл-Фараби, Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті., Қызылорда уни-

верситеті, Қорқыт ата, Нархоз университеті, Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті, 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті, .Е.А.Бөкетова Қарағанды университеті, Орталық 

Қазақстан Академиясы. 

Олимпиаданың мақсаты-студенттердің таланттары мен қабілеттерін анықтау, болашақ 

әлеуметтік қызметкерлердің кәсіби батылдығы мен шығармашылығын дамыту, әлеуметтік салада 

инновацияларды іздеу және енгізу.Олимпиада регламентіне сәйкес командалар өзін-өзі тану, 

әлеуметтік жарнама мен ғылыми-зерттеу жобаларын әзірлеу және қорғау, әлеуметтік жұмысқа бай-

ланысты кейстерді шешу арқылы жарысты. 

Қазылар алқасы Қарағанды облысының Бала құқықтары жөніндегі уәкілі Киселева Ирина Бо-

леславовнаның төрағалығымен байқауға қатысушыларды олардың шығармашылығын, жаңашыл-

дығын, ақпараттық технологияларды пайдалануын, эрудициясын, тапқырлығын, білім деңгейін ес-

кере отырып бағалады. 

Конкурс қорытындысы бойынша: 

І орынды Нархоз Университетінің "НАРХОЗ" командасы иеленді, 

ІІ орын- Л. Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің "қоғам жүрегі" командасы., 

ІІІ орын Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің "БІРЛІК" командасы. 

          Барлық топ жетекшілері алғыс хаттармен марапатталды [8]. 

https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10561-v-universitete-sostoyalas-respublikanskaya-

studencheskaya-predmetnaya-olimpiada-po-op-sotsialnaya-rabota.html 
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ТДМ 16 "БЕЙБІТШІЛІК, СОТ ТӨРЕЛІГІ ЖӘНЕ ТИІМДІ ИНСТИ-

ТУТТАР"  ЖЕТІСТІКТЕРІНІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ  

 

Мақсаты16: Орнықты даму мүддесінде бейбіт және ашық қоғамдар құруға жәрдемдесу, бар-

шаға әділеттілікке қол жеткізуді қамтамасыз ету және барлық деңгейлерде тиімді, есеп беретін және 

кең ауқымды қатысуға негізделген мекемелер құру. 

"Тұрақты даму мүддесі үшін бейбіт және жабық қоғам құруға жәрдемдесу" 
[2]. 

Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

БҰҰ Тұрақты даму мақсаттары 16: 

16.2 балаларға қатысты зорлық-зомбылық, қанау, сауда және зорлық-зомбылық пен азап-

таудың барлық түрлерін тоқтату.  

16.3 ұлттық және халықаралық деңгейде құқық үстемдігіне жәрдемдесу және барлығына 

әділеттілікке тең қол жеткізуді қамтамасыз ету. 

16.4 2030 жылға қарай заңсыз қаржы ағындары мен қару-жарақ ағындарын едәуір азайту, ұр-

ланған активтерді табу және қайтару жөніндегі қызметті жандандыру және ұйымдасқан қылмы-

стың барлық түрлерімен күресу. 

16.5 сыбайлас жемқорлық пен парақорлықтың ауқымын барлық нысандарда айтарлықтай 

қысқарту. 

16.6 барлық деңгейлерде тиімді, есеп беретін және ашық мекемелер құру. 

16.7 қоғамның барлық топтарының қатысуымен барлық деңгейлерде өкілді органдардың жау-

апты шешім қабылдауын қамтамасыз ету. 

16.8 дамушы елдердің жаһандық реттеу органдарының қызметіне қатысуын кеңейту және 

жандандыру [2]. 

Мемлекеттік деңгейде Қазақстан жоғарыда аталған мақсаттарда заңдар, жоспарлар мен стра-

тегиялар түрінде бірқатар шаралар қабылдай отырып, елеулі табыстарға қол жеткізді. 

Университет деңгейінде Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың  ғылыми-зерттеу және инновациялық 

қызметін дамыту мақсатына қол жеткізу үшін келесі негізгі саяжайларды шешуді жоспарлады: 

а) ғылыми және инновациялық қызметті ұйымдастырудың қазіргі заманғы қағидаттарына 

және үздік отандық және әлемдік практикаларға сәйкес келетін зерттеулер мен әзірлемелер жүргізу 

үшін жағдайлар жасау; 

б) ғылымды қажетсінетін бизнесті дамыту үшін жағдай жасай отырып, экономика мен қоғам-

ның инновацияларға бейімділігін арттыруды қамтамасыз ете отырып, ғылым мен инновация сала-

сында коммуникацияның тиімді жүйесін қалыптастыру; 

в) жоғары оқу орнының зияткерлік әлеуетін дамытуды қамтамасыз ете отырып, дарынды 

жастарды анықтау және ғылым мен инновация саласында табысты мансап құру үшін мүмкіндіктер 
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жасау; 

г) зерттеулер мен әзірлемелер саласының инвестициялық тартымдылығын, сондай-ақ 

көрсетілген салаға инвестициялардың тиімділігін, зерттеулер мен әзірлемелердің нәтижелілігі мен 

сұранысын арттыруды қамтамасыз ететін ғылым мен инновациялар саласындағы басқарудың 

тиімді заманауи жүйесін қалыптастыру; 

д) ғылымды интернационалдандыру жағдайында университеттің ғылыми саласының біре-

гейлігін қорғауға және өзара тиімді халықаралық өзара іс-қимыл есебінен ғылымның тиімділігін 

арттыруға мүмкіндік беретін зерттеулер мен инновациялық даму саласындағы халықаралық ғылы-

ми-технологиялық ынтымақтастық пен халықаралық интеграция моделін қалыптастыруға ықпал 

ету. 

Қол жеткізілген нәтижелер 

УНИВЕРСИТЕТТІ ТҰРАҚТЫ БАСҚАРУ ШАРАЛАРЫ 

Студенттік өзін-өзі басқаруды қолдау және дамыту 

 

Қазтұтынуодағы  ҚарУ студенттік өзін-өзі басқаруды және студенттік бірлестіктер мен одақтар-

дың жұмысын жан-жақты таниды және қолдайды. 

Университет базасында жұмыс істейді: 

o  Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың  Студенттік парламенті; 

С ілтеме:  

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D

0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%83

%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D0%9F

%D0%B0%D1%80%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5.pdf 

o              «BONUM» еріктілер орталшығы; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D

0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%B

B%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%8

6%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5%20BONUM.pdf 

o             Жастар саясатының орталығы; 

Сілтеме:: https://www.keu.kz/ru/studentu/mnu-ac-ru.html 

o             Студенттерге қызмет көрсету орталығы 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/studentu/obraztsy-zayavlenij.html 

o            Студенттердің мәдениет сарайы. 

 Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/8473-dvorets-kultury-studentov.html 

Сыртқы мүдделі тараптармен өзара іс-қимыл 

Университет университетке сыртқы жергілікті мүдделі тараптарды айқындау және олармен 

өзара іс-қимыл жасау рәсімдерін басшылыққа алады және жүзеге асырады. Университет үнемі 

Қарағанды қаласы мен облыс әкімдігінің және басқа да әріптестік ұйымдардың іс-шараларын 

өткізу алаңы болып табылады. 

Ұйымдасқан қылмысқа, сыбайлас жемқорлыққа және парақорлыққа қарсы 

 іс-қимыл 

Қазтұтынуодағы  ҚарУ  ұйымдасқан қылмысқа, сыбайлас жемқорлыққа және парақорлыққа қаты-

сты университеттің қағидаттары мен міндеттемелері туралы ақпаратты үнемі жариялайды, сондай-

ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске бағытталған нормативтік құжаттарды шығарды: 

 o      Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің академиялық адалдығы туралы ереже"; 

Сілтеме:  

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/Akademicheskaya%20chestnost%

202022.pdf 

o  Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандар-

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D0%9F%D0%B0%D1%80%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D0%9F%D0%B0%D1%80%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D0%9F%D0%B0%D1%80%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D0%9F%D0%B0%D1%80%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B5.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5%20BONUM.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5%20BONUM.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5%20BONUM.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/7%20level/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%BC%20%D1%86%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B5%20BONUM.pdf
https://www.keu.kz/ru/studentu/mnu-ac-ru.html
https://www.keu.kz/ru/studentu/obraztsy-zayavlenij.html
Сілтеме:%20https:/www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/8473-dvorets-kultury-studentov.html
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/Akademicheskaya%20chestnost%202022.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/Akademicheskaya%20chestnost%202022.pdf
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ты"; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/%D0%90%D0%BD%D1%82%D

0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%B

D%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%8

0%D1%82.pdf 

Академиялық еркіндікті қолдау 

Қазтұтынуодағы  ҚарУ-да а академиялық еркіндікті (зерттеу салаларын таңдау, сондай-ақ оларды 

зерттеу салаларын жария талқылау және оқыту еркіндігі) қолдау саясаты-за төменде көрсетілген құжат-

тарда тіркелген: 

o         Ішкі еңбек тәртібі ережелері; 

Сілтеме: 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/6%20level/pravilavr.pdf 

o         Оқытушылар мен қызметкерлердің қызметтік әдеп кодексі; 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html   

   Қазтұтынуодағы ҚарУ Жарғысы. 

 

Қаржылық есептіліктің ашықтығы мен жүйелілігі 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университеттің қаржылық нәтижелері туралы ақпаратты үнемі 

ашық түрде жариялайды: 

o Ресми сайт бөлімі - университет туралы-Қаржылық есеп беру 

Сілтеме: https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/video-galereya.html 

16-шы ТДМ іске асыру шеңберінде есепті кезеңде Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың келесі іс-

шараларын ұйымдастырды: 

Білім және инновация жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы санасының кілті ретін-

де  

2024 жылғы 13 желтоқсанда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде Қазақстан Республи-

касының Тәуелсіздік күніне арналған "Инновациялық даму жағдайындағы ғылым мен білімнің инте-

грациясы және оның жастардың жалпы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін арттыруға қосқан 

үлесі" тақырыбында халықаралық ғылыми-теориялық конференция өтті. 

Ауқымды іс-шара Қазақстан мен Ресейдің жетекші жоғары оқу орындарының өкілдерін, 

ғалымдар, сарапшылар мен практиктерді жинады, олар сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиенің 

өзекті мәселелерін және осы үдерістегі ғылым мен білімнің рөлін талқылады. 

Конференцияның құрметті қонағы Қазақстан Республикасы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) Қарағанды облысы бойынша департа-

ментінің бастығы Сергей Николаевич Перов болды. Өз сөзінде ол қоғам мен мемлекеттің тұрақты 

дамуы үшін негіз ретінде жастар арасында жоғары сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті тәрбие-

леу мен қалыптастырудың маңыздылығын атап өтті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10925-obrazovanie-i-innovatsii-kak-klyuch-k-

antikorruptsionnomu-soznaniyu-molodezhi.html 

Біздің бизнес-бастамалар орталығындағы тәжірибелік оқытушылар 

Қарағанды облысының әкімдігінде Қарағанды, Ақмола, Павлодар, Ұлытау облыстарының 

бизнес өкілдері мен мемлекеттік органдарының, сондай-ақ Қазақстан кәсіпкерлерінің құқықтарын 

қорғау жөніндегі уәкіл Қ.И. Нұровтың кездесуі өтті. 

Қатысушылар қатарында Қарағанды облыстық адвокаттар алқасының адвокаты және 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің "Экономикалық қатынастарды құқықтық реттеу" ка-

федрасының аға оқытушысы Чиркова Елена Николаевна болды. 

- Бизнес-омбудсменнің Қазақстан кәсіпкерлерінің құқықтарын қорғау стратегиясы. 

- Бизнесті мемлекеттік органдардың заңсыз әрекеттерінен құқықтық қорғауды нығайту. 

- Кәсіпкерлікті дамыту жолындағы әкімшілік кедергілерді қысқарту. 

https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/%D0%90%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%82.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/%D0%90%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%82.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/%D0%90%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%82.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2022/3%20level/%D0%90%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%82.pdf
https://www.keu.kz/images/stories/REESTR%20DOC/2023/6%20level/pravilavr.pdf
https://www.keu.kz/ru/section-table/31-materialy/142-2009-01-12-08-28-28.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/video-galereya.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10925-obrazovanie-i-innovatsii-kak-klyuch-k-antikorruptsionnomu-soznaniyu-molodezhi.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10925-obrazovanie-i-innovatsii-kak-klyuch-k-antikorruptsionnomu-soznaniyu-molodezhi.html
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- Бизнестің мемлекеттік тапсырыстарға, субсидияларға және басқа да мемлекеттік қолдау ша-

раларына тәуелділігін азайту. 

-Кәсіпкерлік қызметтің тұрақты және дербес дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасау. 

Іс-шара кәсіпкерлікті дамытуға және іскерлік ортаны жақсартуға бағытталған бизнес, мемле-

кеттік органдар мен сарапшылар қауымдастығы арасындағы сындарлы диалогқа ықпал етті. Біздің 

оқытушы-практиктердің осындай іс-шараларға қатысуы олардың кәсіби қызметке қатысуын және 

білім беру мен экономиканың нақты секторы арасындағы байланысты нығайтуға деген ұмтылысын 

көрсетеді. 

https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10931-nashi-prepodavateli-praktiki-v-tsentre-

biznes-initsiativ.html 

 

Парасаттылық сағаты  және Дүниежүзілік сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күні  

Университетте, кезең-кезеңімен барлық факультеттерде, колледжде және студенттік жатақха-

наларда Қазақстан Республикасы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы қызмет) Қарағанды облысы бойынша департаментімен ынтымақтастық 

шеңберінде ұйымдастырылған "Парасаттылық сағаттары" өтті. 

Кездесулерде келесі маңызды мәселелер талқыланды: 

• 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат тұжырымдамасы 

шеңберінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес; 

• Академиялық адалдық принциптері мінез-құлық нормалары ретінде; 

•  Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру; 

• Әрбір азаматтың сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдағы және парасаттылықты 

нығайтудағы рөлі. 

9 желтоқсанда Дүниежүзілік сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күнінде әлеуметтік мәселе-

лер және жастар саясаты жөніндегі проректор Орынбеков А.С. пен университет студенттері сыбай-

лас жемқорлыққа қарсы білім беру мен сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті дамытуға қосқан 

үлесі үшін грамоталармен марапатталды. Марапаттарды сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаментінің басшысы Перов С.Н.  табыс етті. 

Бұл күні университетте студенттердің ашықтықтың, парасаттылық пен жеке жауап-

кершіліктің маңыздылығын түсінуін қалыптастыруға бағытталған ашық пікірталастар мен тақы-

рыптық кездесулер өтті. Іс-шараға қатысушылар жастарды адал және әділ қоғам құру үшін негіз 

ретінде жоғары моральдық-этикалық стандарттарға баулудың маңыздылығын атап өтті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10922-chasy-dobroporyadochnosti-i-vsemirnyj-den-

borby-s-korruptsiej.html 

Болашақ заңгерлерге арналған судьяның платина дәрісі 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде 2024 жылғы 6 желтоқсанда ҮЕҰК жұмысы 

аясында платина дәрісі өтті. Қарағанды қаласы Қазыбек би ауданының №2 аудандық сотының су-

дьясы Тұрсынов Данияр Маратұлы құрметті қонақ болды. 

Жоғары курс студенттері Қазақстандағы сот реформасының кезеңдерімен, азаматтық проце-

сте сот отырыстарын өткізу тәртібінің маңызды мәселелерімен танысты. Азаматтық процесте та-

раптардың әділдік, жариялылық және теңдік қағидаттарын сақтауға ерекше назар аударылды. 

Диалог барысында азаматтық дауларды шешу ерекшеліктері, сот отырысының негізгі 

кезеңдері, Тараптардың құқықтары мен міндеттері, сондай-ақ істерді қараудың іс жүргізу ерек-

шеліктері талқыланды, бұл студенттерге теориялық білімдерін кеңейтіп қана қоймай, сот 

қызметінің практикалық аспектілерімен танысуға мүмкіндік берді. 

Дәріс судьялардың жұмыс тәжірибесіне, іс жүргізу нюанстарына және азаматтық дауларды 

шешу ерекшеліктеріне байланысты тақырыптарға белсенді сұрақтар қойған студенттердің 

қызығушылығын тудырды. Сот жүйесінің өкілдерімен мұндай ынтымақтастық болашақ заңгер-

лердің кәсіби дайындығын қалыптастыруға ықпал етеді. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10907-platinovaya-lektsiya-sudi-dlya-

budushchikh-yuristov.html 

Жемісті ынтымақтастық: университет студенттері Қызыл  Жарты Ай дөңгелек үстелін-

https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10931-nashi-prepodavateli-praktiki-v-tsentre-biznes-initsiativ.html
https://keu.edu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10931-nashi-prepodavateli-praktiki-v-tsentre-biznes-initsiativ.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10922-chasy-dobroporyadochnosti-i-vsemirnyj-den-borby-s-korruptsiej.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10922-chasy-dobroporyadochnosti-i-vsemirnyj-den-borby-s-korruptsiej.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10907-platinovaya-lektsiya-sudi-dlya-budushchikh-yuristov.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10907-platinovaya-lektsiya-sudi-dlya-budushchikh-yuristov.html
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де 

2024 жылғы 20 қарашада біздің "Құқықтану" БББ студенттері Сергиенко Елизавета, Хабибу-

лина Алина, Сурхаев Элмир "Халықаралық гуманитарлық құқықты (МГП) және адамгершілік иде-

яларын таратудағы ҚР Қызыл Жарты Ай қоғамының рөлі: тарихи, құқықтық және мәдени ас-

пектілер" тақырыбында дөңгелек үстелге қатысты ҚР Қызыл Жарты Ай қоғамы ҚБ Қарағанды ҚҚ. 

Студенттер өз сөзінде халықаралық қарулы қақтығыстар мен Халықаралық емес сипаттағы 

қарулы қақтығыстар кезеңінде жаңа технологияларды пайдаланудың халықаралық-құқықтық 

біліктілігі проблемаларымен байланысты халықаралық құқықтың тары-ларындағы ҚР Қызыл 

Жарты Ай қоғамының рөлі туралы айтып берді. 

Аталған іс-шараға жергілікті атқарушы органдардың өкілдері; әскери бөлімдер мен құқық 

қорғау органдары; ҚР Кәсіподақтар Федерациясының Қарағанды облысының Кәсіподақ орталығы; 

ҚР ТЖМ ТЖ Департаменті мен Басқармасы қатысты. 

Дөңгелек үстел түрлі саладағы мамандарды жинап, нәтижелі өтті. Қатысушылар гуманитар-

лық көмек және адамгершілік идеяларын насихаттау мәселелерінде ынтымақтастықты нығайтудың 

маңыздылығын атап өтті. 

Бұл іс-шара жемісті ынтымақтастықты нығайтуға бағытталған маңызды қадам болды. ҚР Қы-

зыл Жарты Ай қоғамы ҚБ облыстық филиалы мен университет арасындағы ынтымақтастық туралы 

Меморандумға қол қойылды. Білім, ғылым және практика саласындағы бірлескен жұмыс гумани-

тарлық құқық пен адамгершілік идеяларының дамуына үлес қосуға дайын мамандардың қалыпта-

суына ықпал ететініне сенімдіміз. 

  

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10877-plodotvornoe-sotrudnichestvo-studenty-

universiteta-na-kruglom-stole-krasnogo-polumesyatsa.html 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет өкілдерімен кездесу: студенттермен диалог 

Университеттің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы коворкинг орталығында Қазақстан Республи-

касы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департа-

ментінің қызметкерлерімен студенттер мен оқытушылардың кезекті кездесуі өтті. 

Іс-шараның спикерлері Департамент анықтау және баспасөз басқармасы бастығының орынба-

сары Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет майоры Олжас Қалыбекұлы Әбдиев және аса маңызды 

істер жөніндегі офицер Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет майоры Захар Сергеевич Шарков 

болды. 

Қонақтар өз тәжірибелерімен бөлісті, Агенттік пен Департамент жұмысының негізгі ас-

пектілері, сондай-ақ жедел және тергеу қызметінің ерекшеліктері туралы айтты. Қазақстан Респуб-

ликасының 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұжырымдамасын іске 

асыруға ерекше назар аударылды. 

Мұндай кездесулер студенттер мен оқытушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мәдениетті қалыптастыруда маңызды рөл атқарады. Қызмет өкілдерімен Ашық диалог жастарға 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл тетіктерін жақсы түсінуге, құқықтық аспектілер мен 

жауапкершілік туралы білуге, сондай-ақ осы құбылысқа қарсы күрестегі өз рөлін түсінуге 

мүмкіндік береді. Университет өз студенттері арасында азаматтық жауапкершілік пен құқықтық 

сауаттылықты дамытуға бағытталған бастамаларды белсенді қолдауды жалғасты 

   

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10877-plodotvornoe-sotrudnichestvo-studenty-universiteta-na-kruglom-stole-krasnogo-polumesyatsa.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10877-plodotvornoe-sotrudnichestvo-studenty-universiteta-na-kruglom-stole-krasnogo-polumesyatsa.html
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10855-vstrecha-s-predstavitelyami-

antikorruptsionnoj-sluzhby-dialog-so-studentami.html 

Университет алаяқтыққа қарсы форумда 

2024 жылғы 15 қарашада ҚР Қаржы мониторингі агенттігі алаяқтыққа қарсы іс-қимыл 

жөніндегі форумды онлайн форматта өткізді, оған ҚР Парламентінің депутаттары, ҚР министрлік-

тері мен ведомстволарының, оның ішінде ҚР ІІМ өкілдері, Қазақстан Республикасының Қаржы 

нарығын реттеу және дамыту агенттігі, қаржы сауаттылығы мәселелері жөніндегі жетекші са-

рапшылар мен мамандар қатысты, банктер, қоғамдық бірлестіктер. 

Форумға Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің өкілдері де белсенді қатысты. 

Қатысушылар қаржылық қауіпсіздікті қамтамасыз ету, оның ішінде жеке қаржылық сауатты-

лық, қаржылық қалқан және жеке деректерді қорғау, қаржылық қорғау үшін жеке жауапкершілік 

және т.б. туралы өзекті және өте пайдалы ақпарат алды.др. 

Алаяқтыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі Форум жеке қаржылық қауіпсіздікті, қаржылық сауат-

тылықты, қорғау мен жауаптылықты қамтамасыз ету мәселелерінің ауырлығын түсініп қана қой-

май, сонымен қатар қазақстандық қоғамда алаяқтықтың әртүрлі түрлеріне, қаржы пирамидаларына, 

дропперлікке, вишингке, фишингке, смишингке және қаржылық байланысты өзге де қылмыстық 

көріністерге қарсы іс-қимылдың әлеуметтік маңызды мәселесін кеңінен насихаттауға мүмкіндік 

берді Қазақстан қоғамының қауіпсіздігі. 

 
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10847-universitet-na-forume-po-protivodejstviyu-

moshennichestvu.html 

Интернеттегі алаяқтардан қалай қорғануға болады: полиция департаментінің қонақ 

дәрісі 

14 қарашада Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде Қарағанды облысы полиция депар-

таменті қызметкерлерінің қатысуымен "Интернет-алаяқтық" тақырыбында қонақ дәріс өтті:  

Өскембаев А. А. – криминалдық полиция басқармасының бастығы, поли-ции подполковнигі; 

Қайрақбаев А. М. - криминалдық полиция басқармасының бөлім бастығы, полиция подпол-

ковнигі; 

Жұманов-А.Б. - криминалдық полиция басқармасының аға жедел уәкілі, лиция капитаны; Д. 

Рапишев-криминалдық полиция басқармасының жедел уәкілі, полиция капитаны. 

Іс-шараға университеттің студенттері мен оқытушылары жиналды, олар интернеттегі 

алаяқтықтың заманауи түрлерін және одан қорғаудың тиімді әдістерін зерттеуге мүдделі.Интернет-

қылмыстарға қарсы іс-қимыл саласында үлкен тәжірибесі бар спикерлер фишинг, банктік карта 

алаяқтық, жалған сайттар және әлеуметтік медиа сияқты интернеттегі алдаудың кең таралған 

әдістері туралы айтты. 

Зиянкестердің пайдаланушылардың жеке деректерін алу тәсілдеріне және мұндай жағдайлар-

ды болдырмауға көмектесетін сақтық шараларына ерекше назар аударылды. "Интернеттегі 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/1111/4/5.jpg
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алаяқтықпен байланысты қауіптер туралы халықты хабардар етудің маңыздылығын асыра бағалау 

қиын. Бұл саладағы білім адамдарға өздерінің жеке деректерін сақтауға көмектеседі",-деп атап өтті 

полиция департаментінің полиция подполковнигі Қайрақбаев Арман Маратұлы дәріс барысында. 

Студенттер дәрісте полиция өкілдеріне ақпараттық іс-шара үшін алғыс айтып, цифрлық сау-

аттылық пен құқықтық білімділікті арттыру үшін осындай кездесулердің маңыздылығын атап өтті. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10844-kak-zashchititsya-ot-internet-moshennikov-

gostevaya-lektsiya-departamenta-politsii.html 

Рухани келісім күні: университеттегі дөңгелек үстел 

18 қазан-Рухани келісім күні. Бұл күн Қазақстанда бірінші дүниежүзілік Рухани келісім кон-

гресі өткен 1992 жылдан бастап өз есебін жүргізеді. Рухани келісім күніне орай Қазтұтынуодағы 

Қарағанды университетінде "Қазіргі Қазақстандағы зайырлы және діни руханият мәселелері және 

рухани қарсы тұрудың алдын алу мәселелері" тақырыбында дөңгелек үстел өтті. 

Дөңгелек үстел мемлекеттік Конституциялық негіздерді түсіндіру, Қазақстан Республикасын-

да зайырлылықты насихаттау және түсіндіру, дәстүрлі діндер мысалында жастардың рухани 

имандылығын қалыптастыру және халық арасында сананың толеранттылығын қалыптастыру 

мақсатында өткізілді. 

Дөңгелек үстел жұмысына: қара-ганды облысы Дін істері басқармасының басшысы Сектай 

Жанболат Ахуанұлы, Раганды облысы ішкі саясат басқармасының "Қоғамдық келісім" ғылыми-

сараптамалық сүйемелдеу және әдістемелік қамтамасыз ету бөлімінің басшысы Малаев Думан Ба-

заркеевич, Жастар, діни және үкіметтік емес бірлестіктермен жұмыс секторының бас маманы қаты-

сты "Қарағанды қаласының ішкі саясат бөлімі" ММ Ульмесеков Рамазан Жарасұлы, Қарағанды об-

лыстық "Әнет Баба" мешітінің ұстазы Джаримбетов Мұхит Михаилұлы, Кара-Ганда қ. Крест-

Воздвиженский ғибадатханасының аббаты протоиерей Угольков Александр Николаевич, филосо-

фия ғылымдарының кандидаты, "Әлеуметтік-саяси пәндер және Қазақстан халқы Ассамблеясы" 

кафедрасының доценті Қабдуев Ақан Есетұлы, "әлеуметтік-саяси пәндер және Қазақстан халқы 

Ассамблеясы" кафедрасының аға оқытушысы Пунтус Евгения Александровна, "Құқықтану" ББ ма-

гистранты Когтева Алена және студент Әмірәлі Аяулым "Мемлекеттік және жергілікті басқару" ББ. 

Қатысушылар дәстүрлі діндердің рөлі мен қоғамдағы рухани қайшылықтардың алдын алу 

қажеттілігіне қатысты маңызды мәселелерді талқылады. 

  

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10780-den-dukhovnogo-soglasiya-kruglyj-stol-v-

universitete.html 

Университетте БҰҰ Халықаралық сарапшысының дәрісі өтті 

2024 жылғы 10 қазанда университетте БҰҰ агенттігінің Халықаралық көші-қон ұйымының 

халықаралық сарапшысы Жанғали Айтқалиұлы Кенбаевтың студенттері мен оқытушыларына 

"Адам саудасына қарсы іс-қимыл туралы Заң, мемлекеттің құқықтық реформасының кезекті кезеңі 

және оның қоғамның жалпы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетіне әсері"тақырыбында дәріс 

өтті. 
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Ол Қазақстандағы адамдар трафигінің тарихи проблемаларын, даму барысында қандай про-

блемаларға тап болғанын айтып, Заңның негізгі ережелерін, осы саладағы халықаралық тәжірибені 

түсіндірді. Дәріс өте қызықты және танымдық болып шықты, өйткені лектордың өзі осы заңды жа-

саушылардың бірі болып табылады. 

Бұдан әрі университет комплаенс қызметінің басшысы Федотов С.В. сөз сөйледі, ол қабыл-

данған Заң Қазақстан Республикасында адам саудасына қарсы іс-қимыл және жалпы ұйымдасқан 

қылмысқа қарсы күрес жөніндегі жұмысты ұйымдастырудың жаңа беті болып табылатынын атап 

өтті. 1997 жылғы 21 шілдедегі Біріккен Ұлттар Ұйымының ұйымдасқан қылмысқа қарсы Конвен-

циясында ұйымдасқан қылмыс ұғымының анықтамасында сыбайлас жемқорлық үш негізгі құрал-

дың бірі болып табылатындығы көрсетілген (екі басқа зорлық-зомбылық және қорқыту) ұйым-

дасқан қылмыс жетекшілеріне пайда табуға мүмкіндік беретін бұл заңның қабылдануы осы заңға 

тағы бір соққы болып табылады. адам трафигін ұйымдастырушыларды барлық жағынан жауып 

тұратын құқық қорғау органдарының сыбайлас қызметкерлеріне. 

Дәрістен кейін студенттер жаңа заңды нақты өмірде қолдануға қатысты белсенді сұрақтар 

қойды, сонымен қатар БҰҰ сияқты халықаралық ұйымдардың адам саудасы мен сыбайлас жемқор-

лыққа қарсы күресте қалай көмектесе алатындығына қызығушылық танытты. Жанғали Айтқалие-

вич өз тәжірибесінен және халықаралық тәжірибесінен мысалдар келтіре отырып, әрбір сұраққа 

егжей-тегжейлі жауап берді. 

Жанды диалог студенттердің тақырыпқа деген жоғары қызығушылығын көрсетті және 

құқықтық сана мен әлеуметтік жауапкершілікті кеңейту үшін жақсы іс-шаралардың маңыздылығын 

көрсетті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10771-v-universitete-sostoyalas-lektsiya-

mezhdunarodnogo-eksperta-oon.html 

 ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатын түсіндіру: студенттердің сарапшылармен кез-

десуі 

 Қазтұтынуодағының Қарағанды университетінде 2024 жылғы 12 қыркүйекте студенттердің 

Қарағанды облысының сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет департаментінің превенция қызмет-

керлерімен және университеттің комплаенс қызметінің басшысымен кездесуі өтті.  Бұл кездесудің 

мақсаты Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

саясат тұжырымдамасын іске асыру бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстарды түсіндіру болды. 

Департамент қызметкерлері "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы волонтерлік" жобасы, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы әлеуметтік жарнаманың халықаралық, жастар конкурсы туралы айтып берді. 

Кездесу барысында еліміздің сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясының негізгі бағытта-

ры, сондай-ақ білім беру саласындағы сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алуға 

және алдын алуға бағытталған шаралар егжей-тегжейлі баяндалды. Студенттер сұрақтар қоюға 

және нақты жағдайлардың мысалдарын талқылауға мүмкіндік алды, бұл әрбір азаматтың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күресте белсенді қатысуының маңыздылығын жақсы түсінуге ықпал етті. 

Ашықтық, ашықтық, сондай-ақ университетте адал және этикалық стандарттарды қамтамасыз ету-

дегі комплаенс қызметінің рөлі мәселелеріне ерекше назар аударылды. 

Бұл кездесулер сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл, парасатты қарым-қатынастарды 

қалыптастыру және адамгершілік құндылықтарды нығайту, сондай-ақ студенттердің сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәдениетін қалыптастыру және олардың сыбайлас жемқорлыққа қар-

сы саясатты іске асыру процесіне тартылуы бойынша мемлекеттің қолданатын шаралары бөлігінде 

студенттердің білімін тереңдетуге және түсінуге ықпал етеді 

 https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10709-ru-news-240912-1526.html 

Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні 

Саяси қуғын – сүргін күні-Қазақстан тарихының қайғылы беттерінің бірі. Соңғы 10 жылдықта 

репрессияланғандардың нақты санын, олардың қандай жағдайда ұсталғанын, оларды қандай 

Заңдармен шектегенін және адамзат пен гуманизм тұрғысынан білуге мүмкіндік беретін мұрағаттар 

ашылуда. Осы күн қарсаңында әлеуметтік-саяси пәндер кафедрасы мен Қазақстан халқы Ассам-

блеясы дөңгелек үстел ұйымдастырды. 

Дөңгелек үстел жұмысына Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің әлеуметтік мәселелер 
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жөніндегі проректоры Орынбеков Алмаз Сабитович, Қарағанды облысы Қазақстан халқы Ас-

самблеясы төрағасының орынбасары, Қарағанды медициналық университетінің профессоры Моло-

тов-Лучанский Вилен Борисович, "Вайнах "Шешен-ингуш этно-мәдени бірлестігінің" өкілі 

ақсақалдар кеңесінің төрағасы Исакиев Сулим қатысты Исакиевич, кафедра оқытушылары 

"Әлеуметтік-саяси пәндер және Қазақстан халқы Ассамблеясы" Смагулов Сәкен Газизович және 

Алдабаева Гүлдана Тлеукабыловна. 

Осы дөңгелек үстелдің нәтижелері саяси қуғын-сүргін құрбандарының жадын сақтау, бу-

душтағы осындай оқиғалардың алдын алу бағытында одан әрі іс-қимылдар үшін негіз болады. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10617-sayasi-u-yn-s-rgin-rbandaryn-eske-alu-k-ni-

2.html 

"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиялар: жолдары мен шешімдері" 

2024 жылғы 22 мамырда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы коворкинг орталығында сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет департаментінің қызметкер-

лерімен бірлесіп университеттің профессор-оқытушылар құрамы мен студенттері үшін "Қазақстан 

Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұжырымдамасын 

іске асыру" тақырыбында семинар өткізілді. 

Семинар сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет департаментінің Жоғары білікті мамандары-

ның қатысуымен өтті, олар өз білімдерімен, тәжірибелерімен және еліміздегі сыбайлас жемқор-

лыққа қарсы күрестің ең өзекті аспектілері туралы көзқарастарымен бөлісті. Баяндамашы-қоғам 

қайраткері, ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының спикері Тоқатов Рус-

лан Алтаевич. 

Семинарға қатысушылар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің заманауи стратегиялары мен 

әдістері туралы білімдерін тереңдетуге, сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асы-

рудың практикалық аспектілерін талқылауға бірегей мүмкіндік алды. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10613-strategii-borby-s-korruptsiej-puti-i-

resheniya.html 

Еліміздегі алғашқы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы коворкинг-орталығы Қазтұтыну-

одағы Қарағанды университетінде ашылды 

Қарағанды университетінің ректоры э.ғ.д., профессор Аймағамбетов Ерқара Балқарайұлы 

Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің (Сыбайлас жемқор-

лыққа қарсы қызмет) Қарағанды облысы бойынша департаментінің басшысы Перов Сергей Нико-

лаевичпен бірлесіп, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет тұжырымдамасын іске асыру шеңберін-

де Қарағанды қаласының барлық студенттері мен ан-тикоррупциялық қызметтің бірлескен жұмысы 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/02062024/3.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10617-sayasi-u-yn-s-rgin-rbandaryn-eske-alu-k-ni-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10617-sayasi-u-yn-s-rgin-rbandaryn-eske-alu-k-ni-2.html
https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/27052024/3/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10613-strategii-borby-s-korruptsiej-puti-i-resheniya.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10613-strategii-borby-s-korruptsiej-puti-i-resheniya.html
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үшін маңызды алаңға айналатын коворкинг-орталық ашты. 

 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы коворкинг-орталық (коворкинг-кеңістік, ұжымдық кеңсе) уни-

верситет аумағында жұмыс істейтін болады және сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет превенци-

ясы қызметкерлерінің, студенттер мен офицерлердің комплаенс бірлескен іс-шараларын өткізуге 

арналған. 

Орталықта негізінен тәрбиелік сипаттағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды, мыса-

лы, пікірталастар, даулар, зияткерлік ойындар, тренингтер, оқыту сабақтарын бірлесіп өткізу жо-

спарлануда. 

 

  

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10564-pervyj-antikorruptsionnyj-kovorking-tsentr-v-

strane-otkrylsya-v-karagandinskom-universitete-kazpotrebsoyuza.html 

Университетте буллинг және моббинг бойынша семинар өткізілді 

2024 жылғы 05 наурызда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Салауатты универси-

теттер" жобасы аясында жатақханаларда тұратын студенттерге арналған буллинг және моббинг 

бойынша семинар өтті. 

Қазіргі уақытта зерттеу проблемасына және қорқытудың алдын алуға көп көңіл бөлінеді. 

Сондықтан білім беру жүйесіндегі зорлық-зомбылық жағдайларының алдын алу мәселесі өте ақ-

дәретхана. 

Бұл іс-шараның мақсаты: студент жастардың назарын жасөспірімдер арасындағы қорқыту 

тақырыбына аудару, студенттерге буллинг пен моббингке қалай дұрыс қарсы тұру керектігін 

түсіндіру. 

Семинар барысында университет психологы Тамабаева Жанар Ерқанағатқызы буллинг және 

моббинг ұғымдарын, буллингтің жанжалдан айырмашылығын түсіндіріп, студенттер ұжымында 

туындайтын ықтимал буллингтік жағдайлардан шығу жолдарын ұсынды. 

Келесі тақырыптар егжей-тегжейлі қамтылды: 

• студенттер арасындағы агрессияның, зорлық-зомбылықтың көрінісін зерттеу, бақы-

лау; 

•  әр түрлі қақтығыстардың себептері мен салдары; 

• өмір мен денсаулыққа қауіп төндіретін зорлық-зомбылық түрлері; 

• теріс, девиантты мінез-құлық пен қорқыту қаупінің алдын алу ерекшеліктері; 

Университетте осындай іс-шараларды өткізу зорлық-зомбылықсыз білім беру ортасын құруға, 

студенттердің дамуы мен өзін-өзі жүзеге асыруына, олардың салауатты, қауіпсіз өмір салтын қалы-

птастыруға ықпал етеді[8]. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10434-v-universitete-proveden-seminar-po-bullingu-i-

mobbingu.html 

 

 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/29042024/3/4.jpeg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10564-pervyj-antikorruptsionnyj-kovorking-tsentr-v-strane-otkrylsya-v-karagandinskom-universitete-kazpotrebsoyuza.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10564-pervyj-antikorruptsionnyj-kovorking-tsentr-v-strane-otkrylsya-v-karagandinskom-universitete-kazpotrebsoyuza.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10434-v-universitete-proveden-seminar-po-bullingu-i-mobbingu.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10434-v-universitete-proveden-seminar-po-bullingu-i-mobbingu.html
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ТДТ 17 «ТҰРАҚТЫ ДАМУ МҮДДЕСІНДЕГІ СЕРІКТКСТІК» 

ЖЕТІСТІКТЕРІНІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ  
 

 
 

Мақсат17: Орнықты даму мүддесінде бейбітшілікті сүйетін және ашық қоғамдар құруға 

жәрдемдесу, баршаға сот төрелігіне қол жеткізуді қамтамасыз ету және барлық деңгейлерде тиімді, 

есеп беретін және кең қатысуға негізделген мекемелер құру. 

"Тұрақты даму мүддесі үшін бейбіт және жабық қоғам құруға жәрдемдесу" 
[2]. 

Ұлттық және университеттік деңгейдегі стратегиялық бағдарлар 

Қазақстан Республикасы Орталық Азия мемлекеттері арасында көшбасшы бола отырып, ха-

лықаралық қатынастарда маңызды рөл атқарады. Қазақстан үкіметі өз нарықтарын аша отырып, 

көптеген дамушы елдермен экономикалық интеграцияны кеңейтуге күш салуда. Бұл дамушы ел-

дерден экспорттың ұлғаюына ықпал етеді. 

Университет деңгейінде "Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің 2030 жылға дейінгі 

Орнықты даму стратегиясы" "Тұрақты даму мүддесіндегі әріптестік" 17 ТДМ-ға қол жеткізу 

жөніндегі университеттің міндеттері мен шараларын айқындайтын жүйе құраушы құжат болып 

табылады.  

Стратегияның барлық жеті басым бағыты шеңберінде және "Тұрақты даму мәселелері 

бойынша халықаралық ынтымақтастық" бағыты шеңберінде міндеттердің бірі орнықты даму 

мүддесінде әріптестікті бастау және кеңейту болып табылады. 

 

Қол жеткізілген нәтижелер 

Қазтұтынуодағының қаруы жекелеген ТДМ-ға қол жеткізу жөніндегі ұсыныстарды монито-

рингтеу және ілгерілетумен айналысатын халықаралық қауымдастықтардың қатысушысы және 

құрылтайшысы болып табылады: 

 

                

 
 

Еуропалық ЖОО қауымдастығы (ASECU) 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың мәртебесі: 

қауымдастыққа мүшелік 

Ұйымның міндеттері: ТДМ-ға қол жеткізу 

мониторингі 

Сайт: https://www.eua.eu/about/member-directory.html?q=karaganda                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
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Ресей заң университеттерінің қауымдастығы 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың мәртебесі: қауымдастыққа мүшелік  

Ұйымның міндеттері: оқытудың жаңа нысандары мен түрлерін енгізу бойынша бірыңғай білім бе-

ру кеңістігін және заңгерлік білім беру саласындағы бірыңғай талаптарды қалыптастыру жөніндегі 

қызметті үйлестіру үшін заңгерлік жоғары оқу орындарының күш-жігерін біріктіру; заңгерлік білім 

беру саласындағы мемлекеттік бағдарламаны іске асыру. 

Сайт: http://www.jurvuz.ru/ob_assotsiatsii.html 

  
Шанхай Ынтымақтастық Ұйымының университеті 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың мәртебесі: қауымдастықтың құрылуы және толық мүшелігі (2013) 

Ұйымның міндеттері: ТМД және ЕАЭО елдерінде ТДМ 17-ге қол жеткізу бойынша мониторинг 

және ұсыныстар. 

Сайт: https://uni-sco.ru/ 

 

 
 

"Кооперация" Желілік Университеті 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың мәртебесі: ЖОО-серіктес  

Ұйымның міндеттері: ТМД елдері мемлекеттерінің бірыңғай білім беру кеңістігін құру бірлескен 

білім беру бағдарламалары мен жоғары оқу орындары арасындағы ынтымақтастықты жүзеге асыру 

тақырыптары 

Сайт: http://oms.i-bteu.by/setevoj-universitet-kooperatsiya/[7]. 

 

Қазтұтынуодағы ҚарУ-дың жоғарыда аталған қауымдастықтар мен институттардағы 

көпжақты ынтымақтастығы шеңберіндегі іс-шаралардан басқа, университет өңірлік, ұлттық 

және халықаралық деңгейлерде ТДМ бойынша сектораралық диалог алаңы, медиатор, баста-

машы ретінде әрекет етуді өзінің міндеті деп санайды. 

 

ТДМ үшін деректерді жинау немесе өлшеу саласындағы жергілікті және өңірлік 

ынтымақтастық 

2024 жылы Қазтұтынуодағының ҚарУ бірқатар іс-шараларды ұйымдастырып, қатыса отырып, 

ТДМ-ға қол жеткізу бойынша деректерді жинау және ұсыну саласындағы белсенді жұмысын 

жалғастырды: 

 

http://www.jurvuz.ru/ob_assotsiatsii.html
https://uni-sco.ru/
http://oms.i-bteu.by/setevoj-universitet-kooperatsiya/
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CirculEC: күн тәртібінде 

2024 жылғы 27 қарашада Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде студенттердің, түлек-

тердің және өңірдің жұмыс берушілерінің өзара іс-қимыл алаңына айналған мансап фестивалі өтті. 

Іс-шарада Erasmus+ CirculEC ("дөңгелек экономика және тұрақты даму саласындағы инновациялық 

оқу жоспарлары мен модульдерін әзірлеу") жобасына ерекше назар аударылды. 

CirculEC жобасы туралы: 

CirculEC дөңгелек экономика және тұрақты даму қағидаттарын білім беру бағдарламаларына 

біріктіруге бағытталған. Бұл студенттер үшін жаңа мүмкіндіктер ашады және қазіргі экологиялық 

және экономикалық сын-қатерлерді шешуге дайын кадрларды даярлауға ықпал етеді. 

Іс-шараның негізгі сәттері: 

- тұрақты дамуды қолдау үшін білім беру модульдерін әзірлеуді қоса алғанда, жобаның 

мақсаттары мен міндеттері ұсынылған. 

-жұмыс берушілер арасында сауалнама жүргізіліп, жұмыс берушілерді даярлау сапасына 

қанағаттанушылықты талдау және еңбек нарығының қажеттіліктерін анықтау. 

- өңірдегі стейкхолдерлер мен компаниялар үшін ынтымақтастық мүмкіндіктері көрсетілді. 

Нәтижелер: 

- жоба бизнес өкілдері мен жаңа құзыреттерге мүдделі студенттердің қызығушылығын ту-

дырды. 

- компаниялар мамандарды даярлауға тұрақты даму тұжырымдамаларын енгізудің маңызды-

лығын атап өтті. 

- сауалнама нәтижелері білім беру бағдарламаларын олардың өзектілігі үшін түзетуге 

мүмкіндік береді. 

Мансап фестивалі CirculEC жобасын ілгерілету, жұмыс берушілермен өзара әрекеттесуді 

нығайту және түлектерді табысты мансапқа дайындаудағы маңызды қадам болды. Барлық 

қатысушылар мен серіктестерге тұрақты болашаққа деген қызығушылығы мен үлесі үшін алғыс 

айтамыз! 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10900-circulec-sustainable-development-on-

the-agenda-2.html 

Тұрақты даму жолдары: Орталық Азиядағы жоғары білім мен мүдделі тараптардың 

рөлі 

2024 жылғы 1 қазанда онлайн-форматта "Орталық Азия өңіріндегі (Қазақстан) мүдделі тарап-

тар үшін ағымдағы жай-күйді талдау және вали-дация"воркшопы өтті. Іс-шара жоғары оқу орында-

рында дөңгелек экономика мен орнықты дамудың негізгі аспектілерін талқылау үшін, сондай-ақ 

101129169 circulec жобасы шеңберінде осы процеске мүдделі тараптардың тартылуын талдау үшін 

ұйымдастырылды. 

Іс-шараның мақсаты Орталық Азиядағы орнықты даму мен айналмалы экономиканың өзекті 

мәселелерін талқылау үшін әртүрлі секторлардың сарапшыларын жинау және біріктіру болды. 

Жоғары оқу орындарының осы тұжырымдамаларды ілгерілетудегі және білім беру процесіне 

тұрақты тәсілдерді біріктірудегі рөліне ерекше назар аударылады. Кездесу барысында қатысушы-

лар оқу орындарында орнықты даму қағидаттарын енгізудің практикалық мысалдарын қарасты-

рып, осы бастамаларды іске асыру кезінде университеттердің алдында тұрған сын-қатерлерді 

талқылады. 

Бағдарламаның маңызды блоктарының бірі дөңгелек экономиканы қолдау мен дамытудағы 

мүдделі тараптардың рөлі туралы пікірталас болды. Жоба процестің негізгі қатысушыларын, олар-

дың ықпалы мен мүдделерін айқындайтын егжей-тегжейлі талдауды ұсынады, бұл өзара әрекетте-

судің бар құрылымын тереңірек түсінуге және ынтымақтастық үшін мүмкін болатын өсу нүкте-

лерін анықтауға көмектесті. 

Іс-шара сұрақ-жауап сессиясымен аяқталды, онда барлық қатысушылар өз сұрақтарын қойып, 

тәжірибелерімен бөлісіп, өңірдегі серіктестіктерді одан әрі дамытудың ықтимал жолдарын талқы-

лады. Воркшоп жоғары оқу орындарының өкілдерін, тұрақты даму жөніндегі сарапшыларды және 

басқа да мүдделі тұлғаларды біріктірді, бұл сындарлы диалог пен білім алмасуға жағдай жасады. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10900-circulec-sustainable-development-on-the-agenda-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10900-circulec-sustainable-development-on-the-agenda-2.html
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10740-puti-k-ustojchivomu-razvitiyu-rol-vysshego-

obrazovaniya-i-zainteresovannykh-storon-v-tsentralnoj-azii.html 

Университеттегі мансап фестивалі: студенттер үшін жаңа көкжиектер 

2024 жылғы 27 қарашада Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде жылдың ең ауқымды 

іс-шараларының бірі – мансап фестивалі өтті. Бұл іс-шара 80-ге жуық жұмыс берушілерді біріктірді 

және студенттердің, түлектердің және бизнес өкілдерінің өзара әрекеттесуі үшін бірегей алаң 

ұсынды. 

Іс-шараның салтанатты ашылуында уни-верситеттің ректоры Аймағамбетов Ерқара 

Балқарайұлы кіріспе сөз сөйлеп, ЖОО мен кәсіби қоғамдастық арасындағы байланыстарды нығай-

ту және дамыту үшін осындай платформалар құрудың маңыздылығын атап өтті. Сондай-ақ, ха-

лықты жұмыспен қамту орталығының өкілдері жастарды кәсіби қалыптастыруда қолдаудың маңы-

здылығын атап өтті. 

Мансап фестивалі аясында -2024 өтті: 

• Жұмыс берушілер өз ұйымдары, жұмысқа орналасу мүмкіндіктері және тағылымда-

малар туралы әңгімелеген жетекші компаниялардың презентациялары. 

• Түйіндеме байқауы. 

• Еңбек нарығының өзекті мәселелері, цифрландыру және қазіргі заманғы кәсіптердің 

трендтері талқыланған панельдік пікірталастар. 

• "Мансап шындығы: армандаған жұмыс немесе мамандық бойынша жұмыс" тақыры-

бындағы пікірталас, онда студенттер табысты мансап құруда не маңызды екендігі ту-

ралы пікір алмасты: олардың құмарлықтарын ұстану немесе мамандық бойынша 

кәсіби іске асыру. Даулар жарқын және ынталандырушы болып шықты, бұл 

қатысушыларды мансап жолын жаңа қырынан қарауға шабыттандырды. 

Қатысушылар: Қарағанды қаласы әкімдігінің халықты жұмыспен қамту орталығының өкілдері, ірі 

бизнестің және басқа да жоғары білім беру мекемелерінің 80-нен астам шақырылған өкілдері, нақты сек-

тор кәсіпорындарының, мемлекеттік мекемелер мен қаржы секторының басшылары, Қазтұтынуодағы 

қару-дың басшылығы мен сту-тенттері. 
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10886-festival-karery-v-universitete-novye-

gorizonty-dlya-studentov.html 

"Тұрақты даму: еуропалық тәжірибе және оны өңірде пайдалану"өңірлік конференци-

ясы  

13 желтоқсанда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде орнықты дамудың өзекті мәсе-

лелерін талқылауға арналған өңірлік конференция өтті. Іс-шара Erasmus+ "Жасыл трансформацияға 

арналған тұрақты дамуды басқарудың Еуропалық тәжірибесі" жобасы аясында өтті және ғылым, 

білім, бизнес және жұртшылық арасындағы жемісті ынтымақтастықтың жарқын үлгісі болды. 

Конференция 50-ден астам қатысушыны, соның ішінде Қазақстан мен Еуропадан келген са-

рапшыларды, оқытушыларды, студенттерді, билік органдарының, бизнес-қоғамдастық пен эколо-

гиялық ұйымдардың өкілдерін біріктірді. Бағдарламаға пленарлық отырыстар, тақырыптық секция-

лар, инновациялық жобалардың тұсаукесерлері кірді. Талқылаудың негізгі тақырыптарының қата-

рында тұрақты дамудың қаржылық, инфрақұрылымдық және басқарушылық аспектілері, жасыл 

экономикаға көшу, тұрақты тәжірибелерді ілгерілетудегі білім беру мекемелерінің рөлі және 

пәнаралық зерттеулер болды. 

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/1002/2.jpg
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10740-puti-k-ustojchivomu-razvitiyu-rol-vysshego-obrazovaniya-i-zainteresovannykh-storon-v-tsentralnoj-azii.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10740-puti-k-ustojchivomu-razvitiyu-rol-vysshego-obrazovaniya-i-zainteresovannykh-storon-v-tsentralnoj-azii.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10886-festival-karery-v-universitete-novye-gorizonty-dlya-studentov.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10886-festival-karery-v-universitete-novye-gorizonty-dlya-studentov.html
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Сарапшылардың пленарлық баяндамалары еуропалық тәсілдердің аймақтың тұрақты да-

муына әсерін тереңірек түсінуге мүмкіндік берді. 

Пікірталастарға жергілікті және халықаралық ұйымдардың өкілдері қатысып, тәжіри-

белерімен бөлісіп, экологиялық және экономикалық сын-қатерлерге өз шешімдерін ұсынды.  

Конференцияның соңғы бөлімінде өңірде орнықты даму қағидаттарын одан әрі енгізу үшін 

қорытындылар жасалды және практикалық ұсыныстар әзірленді.  

Қатысушылар мұндай іс-шаралардың ғылым, бизнес және жұртшылық күрделі сын-

қатерлерді шешу үшін күш біріктіре алатын платформа құру үшін маңыздылығын атап өтті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10935-t-ra-ty-damu-europaly-t-zhiribe-zh-ne-

ony-irde-pajdalanu-ajma-ty-konferentsiyasy-s-tti-aya-taldy-2.html 

Университет және бизнес диалогы  

11.12.2024 университетінде Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Академиялық мәсе-

лелер жөніндегі проректоры, экономика ғылымдарының докторы, профессор Гүлмира Ермекқызы 

Накипова және "Қарағандытранстелеком"филиалының басқарушы ди-ректоры Айдын Алтайұлы 

Акпаровтың достық кездесуі өтті. Күн тәртібінде – ынтымақтастық туралы меморандум шеңберін-

де іс-шаралар жоспарын келісу және өңірлік дамудың маңызды міндеттерімен бірлесіп жұмыс 

істеу. 

Кездесуде ғылыми-педагогикалық және бейіндік бағыттар бойынша магистратурада оқу 

арқылы да компания қызметкерлерінің біліктілігін арттыру мүмкіндігі туралы сұрақтар қаралды; 

УШОС жобасы бойынша қос дипломды білім беру бағдарламалары бойынша және магистр-турдың 

МВА-да, сондай-ақ кәсіпорынның цифрлық трансформациясын және жасанды интеллект 

жүйелерін қолдана отырып, бизнес-процестерді басқарудың заманауи технологиялары бойынша 

курстар арқылы біліктілікті арттыру. 

Өз кезегінде "Карагандатранстелеком" компаниясы біздің университеттің түрлі білім беру 

бағдарламаларының студенттері үшін компания филиалында одан әрі жұмысқа орналасуымен 

өндірістік практикадан өтуді ұсынды. 

Кездесу өзара түсіністік пен келісім атмосферасында өтті. Болашақта серіктестер көптеген 

бірлескен бастамалар мен жобаларды жүзеге асыруы керек. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10913-dialog-universiteta-i-biznesa.html 

Психология, педагогика және әлеуметтік жұмыс туралы халықаралық конференция 

2024 жылғы 30 қарашада Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Психология, педаго-

гика және әлеуметтік жұмыс: өзара іс-қимыл теориясы мен практикасы"атты Халықаралық ғылы-

ми-практикалық онлайн-конференция өтті. 

Конференцияның ұйымдастырушысы - "Психология, педагогика және әлеуметтік жұмыс" ка-

федрасы. Конференцияға Ресей Федерациясының және Қазақстанның барлық өңірлерінің зертте-

ушілері мен практиктері қатысты. 

Конференция жұмысының бағыттары: 

1.Оқыту әдістемелері мен оқыту технологияларын енгізудің өзекті трендтері мен перспекти-

валары. 

2.Білім беру мен әлеуметтік саладағы психологиялық практиканың қазіргі жағдайы мен даму 

тенденциялары. 

3.Әлеуметтік жұмыс: заманауи қиындықтар мен шешімдер. 

4.Жаңа шындықтағы Психология, педагогика және әлеуметтік жұмыс: даму стратегиялары. 

Спикерлер психология мен педагогикадағы заманауи сын-қатерлерге, сондай-ақ халықтың 

түрлі топтарын қолдау мен бірлесіп жұмыс істеу әдістеріне байланысты ең өзекті тақырыптар 

бойынша көптеген қызықты баяндамалар мен презентациялар ұсынды.  Әр баяндама белсенді 

талқылаумен қатар жүрді, бұл тақырыпқа терең енуге және пікір алмасуға ықпал етті. 

Онлайн-конференция жоғары деңгейде ұйымдастырылды және қатысушылар арасындағы 

белсенді өзара іс-қимыл мен ынтымақтастық үшін, тиімді тәжірибелерді енгізу үшін бірегей плат-

форма ұсынды, кәсіби байланыстарды орнатуға және дамытуға ықпал етті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10904-ru-news-241206-0959.html 

Экотехнологияларды дамыту жолында 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10935-t-ra-ty-damu-europaly-t-zhiribe-zh-ne-ony-irde-pajdalanu-ajma-ty-konferentsiyasy-s-tti-aya-taldy-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10935-t-ra-ty-damu-europaly-t-zhiribe-zh-ne-ony-irde-pajdalanu-ajma-ty-konferentsiyasy-s-tti-aya-taldy-2.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10913-dialog-universiteta-i-biznesa.html
https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10904-ru-news-241206-0959.html
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27 қарашада Қазтұтынуодағы университетінің қабырғасында Эразмус+Жан Моне 

№101127488 "Тұрақты дамудың заманауи экотехнологиялары: ЕО және Қазақстан елдерінің 

тәжірибесі" жобасын іске асыру шеңберінде "декарбонизацияның жаһандық стратегиясындағы эко-

технологиялардың рөлі"тақырыбында дөңгелек үстел өтті. Ұйымдастырушылар "Экология және 

бағалау" кафедрасы болды. Баяндамалар мен презентациялармен сөз сөйледі: 

Ланшина Т. - Аgora Energieende компаниясының энергия жүйесін трансформациялау тобы-

ның жоба жетекшісі. 

Купалова Г.И.. - Э.ғ.д., проф. Тараса Шевченко атындағы Киев ұлттық университетінің эколо-

гиялық менеджмент және кәсіпкерлік кафедрасы. 

Қабжанов Р.Х. - Ecojer қауымдастығының бас директоры. 

Бокаев А. Б. - қазақстандық өңірлік экологиялық бастамалар қауымдастығы ecojer Интеграция 

және ынтымақтастық департаментінің бас маманы. 

Закарина Д. - "Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы" ММ бас 

маманы 

Қалмақов Д. Е. - Қарағанды облыстық экологиялық музейінің даму жөніндегі директоры. 

Қазитов с. м. т. - "ҚАЗЭКОЗАҢ"ЖШС директоры. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10893-na-puti-k-razvitiyu-ekotekhnologij.html 

Білім берудегі психология: сарапшымен кездесу 

Біздің университеттің студенттері әр түрлі салада жұмыс істейтін мамандармен үнемі кезде-

суге ерекше мүмкіндік алады. Бұл кездесулер студенттерге білімдерін кеңейтуге, мамандық туралы 

көбірек білуге және сарапшылардан құнды кеңестер алуға көмектеседі. 

Мәселен, 2024 жылғы 27 қарашада "Білім берудегі психология және менеджмент" ББ сту-

денттері "Бөбек" Ұлттық ғылыми-практикалық, білім беру және сауықтыру орталығының (Алматы 

қ.) психологы Дайрова Ботагөз Алиевнамен онлайн — кездесуге қатысты. "Жылдың үздік психо-

логы" республикалық байқауының жүлдегері Ботагөз Алиевна әлеуметтік саладағы және білім бе-

рудегі өз тәжірибесімен бөлісті, өз тәжірибесі туралы айтып, студенттердің сұрақтарына жауап 

берді. 

Талқылау тақырыбы білім беру ортасындағы психологтың қызметі болды. Студенттер психо-

логтың білім беру ұйымдарындағы жұмысының ерекшелігі, мақсаты мен мазмұны: психодиагно-

стикалық, психокоррекциялық және консультациялық жұмысы, қазіргі жасөспірімдердің өзекті 

мәселелері және олармен психопрофилактикалық жұмыс әдістері туралы көптеген қызықты және 

пайдалы білді. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10889-psikhologiya-v-obrazovanii-vstrecha-s-

ekspertom.html 

Экономикалық тергеу департаменті студенттерді мансаптық бағыттармен таныстыра-

ды 

2024 жылғы 6 қарашада Қазақстан Республикасы Қаржы мониторингі агенттігінің Қарағанды 

облысы бойынша Экономикалық тергеу департаментінің өкілдері Қазтұтынуодағы қара-ганды уни-

верситетіне барды. 

Департамент мамандары студенттерге өз жұмысының ерекшеліктері, өздері шешетін мақсат-

тар мен міндеттер туралы, сондай-ақ қаржылық мониторинг және экономикалық тергеу сала-

сындағы кең мансаптық мүмкіндіктер туралы айтып берді. 

Департамент өкілдері мемлекеттік қызметке жұмысқа орналасу рәсімін түсіндіруге ерекше 

назар аударды. Студенттерге конкурстық іріктеу кезеңдері, өтеусіз құжаттар және кандидаттарға 
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қойылатын талаптар туралы айтылды. Мемлекеттік құрылымдарда бағаланатын негізгі құзыреттер 

мен дағдылар талқыланды, сондай-ақ іріктеу процесіне дайындық бойынша кеңестер берілді. 

Кездесу барысында студенттер Департаменттің ағымдағы жобалары туралы білді, сондай-ақ, 

өкілдер тағылымдамадан өту мүмкіндіктері туралы айтып, бітіруші курс студенттерін мамандар 

тобында өз күштерін сынап көруге шақырды. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10829-departament-ekonomicheskikh-rassledovanij-

znakomit-studentov-s-karernymi-perspektivami.html 

Презентация программы Teach for Qazaqstan в университете 

Университетте Teach for Qazaqstan бағдарламасының тұсаукесері 

Біздің университетте Teach for Qazaqstan бағдарламасының тұсаукесері өтті, ол талантты 

түлектер мен кәсіпқойлар үшін жаңа мүмкіндіктерді ашады. Бағдарлама еліміздің өңірлік 

мектептерінде мұғалім болудың бірегей мүмкіндігін ұсынады. 

"Біз жергілікті және халықаралық жетекші университеттердің перспективалы түлек-

терін/көшбасшыларын және әртүрлі қызмет салаларындағы мамандарды жалдаймыз және 

іріктейміз, біз іріктелген кандидаттарды ресми аккредиттелген оқытушылар болатындай етіп оқы-

тамыз. Біз оларды ауыл мектептеріне екі жылға жұмысқа орналастырамыз", - деп атап өтті қор 

өкілдері. 

Бұл білім беруді дамытуға үлес қосудың тамаша мүмкіндігі ғана емес, сонымен қатар 

жұмысқа орналасуға және мансаптық өсуге тамаша мүмкіндік. Бағдарлама студенттер мен жас ма-

мандарға еңбек нарығында жоғары бағаланатын дағдыларды дамытуға көмектеседі, сондай-ақ пай-

далы тәжірибе береді және ой-өрісін кеңейтеді. 

Қор жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты бойынша және 

Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес "Педагог" кәсіптік стандарты бойынша жұмыс 

істейді. Teach for Qazaqstan — ға қатысу-бұл болашақты көздейтін және Қазақстандағы білім беру 

жүйесін жақсартатын қоғамдастықтың бір бөлігі болу мүмкіндігі. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10777-prezentatsiya-programmy-teach-for-qazaqstan-

v-universitete.html 

Университет қызметкерлері Қарағандыда жастарды жұмысқа орналастыру туралы 

дөңгелек үстелге белсенді қатысты 

2024 жылғы 24 маусымда біздің университетіміздің мансап және кәсіби даму орталығының 

қызметкерлері қара-ганды облысы бойынша еңбек ұтқырлығы орталығы ұйымдастырған іс-шараға 

қатысты. Дөңгелек үстелде ата-анасының қамқорлығынсыз қалған немесе кәмелетке толғанға дейін 

қалған жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастырудың негізгі мәселелері белсенді 

талқыланды. Бұл тәжірибе алмасуға, сарапшылардың пікірлерін тыңдауға және түлектердің ман-

саптық болашағын дамытуға үлес қосуға тамаша мүмкіндік болды. 
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Бұл өмірлік қиын жағдайда жастарды қолдауға бағытталған маңызды бастама. Дөңгелек үстел-

де қоғамға интеграция тетіктері, білім беру және жұмысқа орналасу мүмкіндіктері, сондай-ақ мем-

лекеттік және қоғамдық ұйымдар тарапынан қолдау талқыланды 

Қарағанды облысы бойынша еңбек ұтқырлығы орталығы дөңгелек үстелге қатысушыларға ке-

лесі бағдарламаларды ұсынды: 

 "Жастар практикасы" - мамандығы бойынша бастапқы тәжірибе алуға арналған жұмыс; 

"Ұрпақтар келісімшарты" - колледждер мен жоғары оқу орындарының түлектеріне зей-

неткерлікке дейінгі жастағы жұмысшылардан жинақталған тәжірибені беру үшін құрылатын 

жұмыс орны. 

"Бірінші жұмыс орны" - кәсіптік білімі жоқ жастарға арналған бірінші жұмыс орнында тәжіри-

бе алуға арналған жұмыс 

"Қоғамдық жұмыстар" -мектеп оқушылары мен 16 жастан асқан студенттер үшін демалыс 

уақытында кәсіптік білім беруді талап етпейтін әлеуметтік пайдалы жұмыс 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10638-sotrudniki-universiteta-prinyali-aktivnoe-

uchastie-v-kruglom-stole-o-trudoustrojstve-molodezhi-v-karagande.html 

Халықаралық олимпиада: жастар тұрақты болашақ үшін бірігеді 

Қаржыгер күні мен Қазақстанның Тәуелсіздік күнін мерекелеу қарсаңында 2024 жылғы 17 

қарашада университетте Ресей мен Қазақстан студенттері, мектептер мен колледждердің түлектері 

арасында "Цифрландыру және жаһандық тәуекелдер жағдайындағы қаржы-экономикалық жүйенің 

тұрақты дамуының заманауи тенденциялары" тақырыбында "Қаржы"ББ халықаралық пәндік олим-

пиадасы өтті. Олимпиаданың негізгі мақсаты білім алушылардың шығармашылық әлеуетін ашу, 

әлеуетті талапкерлерді тарту, сондай-ақ жастар арасында қаржылық сауаттылықты насихаттау бол-

ды. 

Өз жобаларын 35-тен астам мектептер, колледждер, сондай-ақ Ресей мен Қазақстанның 

жетекші жоғары оқу орындарының командалары ұсынды, олардың арасында ФМБУ " Ресей Феде-

рациясы Үкіметі жанындағы Қаржы университетіне, "Ресей кооперация университеті" РФ Орталық 

Одағының қазан кооперативтік институтына (филиалына) (Қазан қ.), Қазақ агротехникалық зерттеу 

университетіне. С.Сейфуллина(Астана қ.), "Торайғыров университеті" КЕАҚ (Павлодар қ.), 

"Тұран"университеті(Алматы қ.), Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық универси-

теті (Өскемен қ.). 

Қаржы кафедрасының ПОҚ ұйымдастырған ауқымды және қызықты іс-шара жоғары ғылыми, 

әдістемелік және ұйымдастырушылық деңгейде өтті, сондай-ақ ғылым мен білім берудегі заманауи 

үрдістердің көрінісі болды. Іс жүзінде Мектеп - ЖОО қарым-қатынасында пәнаралық, білім 

үздіксіздігі және сабақтастық қағидаттары іске асырылды. 

17-ші пәндік олимпиада біздің университетке талантты және өршіл талапкерлерді, 

қатысушыларды және болашақ қаржыгерлерді тарту жолындағы маңызды қадам болмақ. 
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10880-mezhdunarodnaya-olimpiada-

molodjozh-obedinyaetsya-dlya-ustojchivogo-budushchego.html 

Тәжірибеге бағдарланған ынтымақтастық: Қарағанды университеті мен "QazTehna"ЖШС-

нің жаңа бастамалары 

2024 жылғы 31 Қазанда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "QazTehna" ЖШС өкіл-

дерімен кездесу өтті, ол бейінді министрліктің міндеттері мен өңірлік қажеттіліктерді ескере оты-

рып, білім беру бағдарламаларының практикалық бағытын күшейту үшін Жол картасын 

өзектендіруге арналған. 

Іс-шара барысында "Connected – 2024"конференциясында ұсынылған идеялар контекстінде 

ынтымақтастықтың негізгі бағыттары мен білім беру процесіне жаңа көзқарастар талқыланды. Ба-

сым міндеттердің қатарына оқу жоспарларын кәсіби стандарттарға және нарықтың өзекті сұраны-

старына бейімдеу арқылы білім беру бағдарламаларының практикалық бағдарлануы мен сапасын 

арттыру жатады. Сонымен қатар, студенттерге қажетті білім мен дағдыларды алуға көмектесетін 

кәсіби модульдерді ұсыну үшін практик-мамандарды тарту жоспарлануда. Осы міндеттерді іске 

асыру үшін нақты бастамалар бөлінді: 

• Кәсіпорындардан сарапшыларды тарта отырып, олардың өзектілігін және сала талап-

тарына сәйкестігін қамтамасыз ету үшін білім беру бағдарламаларын рецензиялау, 

кәсіпорында практикалық тапсырмалар жүргізу. 

•  Студенттерге алған білімдерін іс жүзінде қолдануға және құнды жұмыс тәжірибесін 

алуға мүмкіндік беретін ақылы практиканы ұйымдастыру. 

• Кәсіпорын қызметкерлеріне өндірістен қол үзбей құзыреттерді игеруге мүмкіндік бе-

ретін университеттің цифрлық зертханасымен бірлесіп жұмысшылар үшін виртуалды 

оқыту курсын құру. 

• Студенттер Хакатонын өткізу, онда қатысушылар командада жұмыс істеу және сыни 

ойлау дағдыларын дамыта отырып, нақты бизнес-міндеттерді шеше алады. 

Бұл бастамалар оқытуды тәжірибеге бағдарланған етуге мүмкіндік береді және бітірушілерді 

даярлау сапасын арттыра отырып, студенттерге кәсіби қызметке дайындалуға көмектеседі. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10812-praktikoorientirovannoe-sotrudnichestvo-

novye-initsiativy-karagandinskogo-universiteta-i-too-qaztehna.html 

Шабыт пен білім-маркетинг агенттігінің басшысымен маркетинг студенттерінің кез-

десуі" 

Біз мамандар мен сарапшылардан білім мен құнды тәжірибе алуды жалғастырамыз. 2024 

жылғы 18 қарашада маркетинг студенттері үшін  INSTALIFE маркетинг агенттігінің басшысы 
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А.Митинамен "Қазақстан нарығы үшін маркетингтік жылжыту негіздері" тақырыбында кездесу 

ұйымдастырылды. 

Студенттер нарықты талдау, мақсатты аудиторияны талдау және жылжыту стратегияларын 

әзірлеудегі маркетингтік тенденциялармен танысты. Теориялық білімді практикалық жағдайларда 

қолдану студенттерге сәтті брендтік науқандардың нақты мысалдарын және оларды жүзеге асыру-

ды көруге көмектеседі. Кездесу барысында студенттер маркетингтік науқандардың сәттілігін 

бағалауды, табыстың негізгі факторларын және жақсарту бағыттарын анықтауды үйренді. 

Митина А. студенттерге мансаптық бағдарды анықтауға көмектесті, бұл студенттерді кәсіби 

мақсаттар қоюға және қажетті дағдыларды дамытуға ынталандырады. Бұл құзыреттер студенттерді 

маркетинг саласындағы табысты мансапқа дайындауға ықпал етеді және оларға өзгермелі нарық 

жағдайларына бейімделуге көмектеседі. 

  

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10861-vdokhnovenie-i-znaniya-vstrecha-

studentov-marketologov-s-rukovoditelem-marketingovogo-agentstva.html 

Кәсіпқойлыққа жол - "OPTIMUS" ЖШС-де логистердің көшпелі сабақтары. KZ» 

2024 жылдың 7 қарашасында "Логистика" мамандығының студенттері "OPTIMUS" ЖШС 

компаниясына барды. Азаматтық, индустриялық және жерасты құрылысы үшін лак-бояу өнімдерін, 

құрылыс химиясын сенімді жеткізуші болып табылатын KZ". Компания Sika, Tikkurila, Master 

Builders Solutions, Finncolor, ANZA, Color Expert сияқты әлемдік брендтерді ұсынады, бұл жоғары 

сапалы өнімдер мен клиенттер үшін ең жақсы шешімдерді ұсынады. 

Компания өкілдері жеткізілімдерді басқарудың негізгі аспектілері, соның ішінде тауарларды 

тасымалдау, сақтау және тарату туралы айтып берді, бұл студенттерге логистика саласында болып 

жатқан процестерге сүңгуге мүмкіндік берді. Студенттер қойма операциялары мен көлік логисти-

касын басқарудың заманауи тәжірибелерімен таныса алды, компания сарапшылары өз білімдері 

мен тәжірибелерімен бөлісті, бұл осы саланың барлық аспектілері туралы ерікті мамандардың 

түсінігін едәуір кеңейтті. 

Айта кету керек, мұндай іс-шаралар студенттерге теория туралы біліп қана қоймай, оның іс 

жүзінде қалай қолданылатынын көруге ерекше мүмкіндік береді. "OPTIMUS" компаниясының 

өкілдері. KZ", студенттердің логистикаға деген қызығушылығын ояту үшін экскурсия ұйымда-

стырды және оларға алынған білімнің нақты өмірде қалай сұранысқа ие болатынын жақсы түсінуге 

мүмкіндік берді. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10834-put-k-professionalizmu-vyezdnoe-zanyatiya-

logistov-v-too-optimus-kz.html 

Практикалық сабақ: студенттер кәсіби психотерапевтпен кездесті 

Қазіргі білім тек теориялық дайындықты ғана емес, сонымен қатар таңдалған мамандықтың 
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практикалық аспектілерін зерттеуді қажет етеді. Жоғары оқу орындарының кәсіби мамандармен 

ынтымақтастығы студенттерге өз білімдерін кеңейтуге және құнды тәжірибе алуға көмектеседі. 

2024 жылғы 7 қазанда "тұтынушылардың мінез-құлқы" пәні аясында дипломды психолог 

және дене психотерапевті Нина Сидоренямен кездесу өтті. Іс-шараның негізгі тақырыбы дене 

күйінің адамның мінез-құлқына әсері болды. 

Денеге бағытталған психотерапевт Нина Сидорена студенттерге физикалық жағдайдың 

шешім қабылдауға, мотивацияға және әлемді қабылдауға қалай әсер ететінін айтты. Дене санасы-

ның маңыздылығына және оның күнделікті өмірдегі, сондай-ақ тұтынушылардың мінез-құлқына 

қатысты кәсіби салалардағы маңыздылығына ерекше назар аударылды. 

Кездесу студенттерге дене психотерапиясының теориялық аспектілерімен танысып қана қой-

май, сонымен қатар тәжірибешімен сөйлесуге ерекше мүмкіндік берді. Бұл алған білімдерін бола-

шақ кәсіптік қызметте қолдануды жоспарлайтындар үшін құнды тәжірибеге айналды. 

 

  

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10753-prakticheskoe-zanyatie-studenty-vstretilis-s-

professionalnym-psikhoterapevtom.html 

Студенттердің мемлекеттік қызмет және жастар саясаты өкілдерімен кездесуі 

2024 жылғы 02 қазанда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Мемлекеттік және 

жергілікті басқару", "Юриспреденция" және "Сот және құқық қорғау қызметі" білім беру бағдарла-

маларының 4 курс студенттерінің жастар саясаты мәселелері басқармасы мен Қарағанды облысы-

ның мемлекеттік қызмет істері агенттігінің өкілдерімен кездесуі өтті. Кездесуге қатысты: 

Абдрахманов Данияр Қайыржанұлы -ҚР Мемлекеттік қызмет істері агенттігінің Қарағанды 

облысы бойынша департаменті мемлекеттік қызмет басқармасының басшысы 

Хамитов Жасұлан Тиштыкович -"Қарағанды облысының жастар саясаты мәселелері 

басқармасы"ММ жастар саясатын салааралық үйлестіру және дамыту бөлімінің бас маманы 

Шиллер Марина Васильевна - "Жас мемлекеттік қызметші мектебі"жобасының жетекшісі 

Кездесу аясында студенттерге "Жас мемлекеттік қызметші мектебі"жобасына қатысу шартта-

ры түсіндірілді.  Спикерлер жас ұрпақты мемлекеттік саладағы сын-қатерлерге дайындаудың 

маңыздылығын атап өтті. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10748-vstrecha-studentov-s-predstavitelyami-

gosudarstvennoj-sluzhby-i-molodezhnoj-politiki.html 

Мансапты бастау Flip.kz: маркетинг студенттеріне арналған мүмкіндіктердің тұсауке-

сері 

Жоғары оқу орындарының бизнес-қоғамдастықпен ынтымақтастығы бәсекеге қабілетті және 

сұранысқа ие мамандарды даярлауда маңызды рөл атқарады. Бұл серіктестік студенттерге теори-

ялық білім ғана емес, сонымен қатар практикалық тәжірибе алуға мүмкіндік береді, бұл олардың 

табысты жұмысқа орналасу мүмкіндігін едәуір арттырады. 

Бизнес кәсіби дағдыларды қалыптастыру үшін қажетті нақты тәжірибені ұсынады. Тағылым-

дамалар, жобаларға қатысу, тренингтер-мұның бәрі студенттердің нақты жұмыс жағдайларын 

жақсы түсінуіне ықпал етеді. Компаниялар өз мамандарын "өсіруге" мүдделі. Бұл студенттерге 

мансаптық бастауды қамтамасыз ете отырып, оқудан мамандықтың алғашқы қадамдарына дейінгі 

жолды жеңілдетеді. 
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Бизнес-серіктестермен кездесуді жалғастыра отырып, 2024 жылғы 3 қазанда Маркетинг ма-

мандығының студенттері үшін компания өкілдерімен дөңгелек үстел ұйымдастырылды "Flip.kz". 

компаниялар "Flip.kz" - бұл Қазақстан нарығында көшбасшы орын алатын әлемдік деңгейдегі 

әмбебап интернет-дүкен. 

Бүгін Flip.kz ол белсенді түрде кеңейіп, маркетинг саласында жас мамандарды тартуға 

мүдделі. Кездесуде маркетинг бөлімінің басшысы - Яровенко Луиза және HR бөлімінің басшысы - 

Готфрид Екатерина сөз сөйледі. Олар маркетологтың электрондық коммерциядағы жұмысының 

ерекшелігі туралы айтты: бұл маркетингтік стратегияны әзірлеу, мазмұнды жүргізу, жарнамалық 

науқандарды басқару және тұтынушылар базасымен жұмыс істеу. 

HR бөлімінің басшысы ағымдағы бос жұмыс орындары туралы ақпаратпен бөлісті және ком-

панияға одан әрі жалдау мақсатында ағымдағы жылдың қазан айында өтетін маркетологтар үшін 

қарқынды оқытуға студенттерді шақырды. 

Бұл кездесу студенттерге практикалық тәжірибе алуға, негізгі дағдыларды игеруге және ко-

манданың бір бөлігі болуға бірегей мүмкіндік болып табылады Flip.kz. 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10745-start-karery-s-flip-kz-prezentatsiya-

vozmozhnostej-dlya-studentov-marketologov.html 

"Asia Trans KZ" компаниясының өкілдерімен воркшоп 

2024 жылдың 30 қазанында Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Asia Trans KZ" 

ЖШС компаниясының өкілдерімен воркшоп өтті. "Asia Trans KZ" ЖШС-бұл нарықта 2005 жылдан 

бері жұмыс істеп келе жатқан тәжірибелі көлік-логистикалық компания. Жиырма жылға жуық та-

бысты жұмыс барысында компания халықаралық тасымалдау саласында сараптама тәжірибесін 

жинақтап, бүкіл әлем бойынша клиенттердің сеніміне ие болды. 

Компанияның заманауи техниканың жеке автопаркі бар, ол кез келген түрдегі және көлемдегі 

жүктерді әлемнің кез келген нүктесіне жедел және сенімді жеткізуге мүмкіндік береді. 

Компанияның логисті Долидчик Алена логистика саласындағы өз тәжірибесімен және 

білімімен, клиенттермен жұмыс істеу ерекшеліктерімен бөлісті. 

Компанияның HR менеджері Строганова Инна компаниядағы мотивация жүйесі туралы, 

қызметкерлердің біліктілігін арттыру және оларға қамқорлық жасау бойынша тұрақты жұмыс ту-

ралы айтты. Логистика және Маркетинг мамандықтарының студенттері практикадан өту және одан 

әрі жұмысқа орналасу үшін компанияға шақырылды. Студенттер кәсіби ортадағы бейімделу про-

цесі, командадағы жұмыс ерекшеліктері және үздіксіз оқудың маңыздылығы туралы сұрақтар қой-

ды. Воркшо-па соңында кәсіби құзыреттілікті қалыптастыруға арналған Іскерлік ойын өткізілді. 

Воркшоп сәтті өтті және оны студенттер жоғары бағалады. 
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10799-vorkshop-s-predstavitelyami-kompanii-asia-

trans-kz.html 

Тәжірибешімен кездесу: түлек психологиядағы тәжірибесімен бөліседі 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде "Білім берудегі Психология және менеджмент" 

білім беру бағдарламасы бойынша психологтарды даярлау 2021 жылдан бастап жүргізілуде, ал 

бірінші шығарылым 2023 жылы іске асырылды. Біздің алғашқы түлектеріміз қазіргі уақытта денса-

улық сақтау, білім беру, бизнес-орта салаларында психолог болып жұмыс істейді немесе жеке пси-

хологиялық практикамен айналысады. 

Біздің университеттің 2024 жылғы түлегі Никонова Алинамен студенттердің қызықты он-

лайн-кездесуі 2024 жылғы 22 қазанда өтті.  Өз мансабын енді бастаған тәжірибеші психолог Алина 

өзінің алғашқы жетістіктері туралы студенттермен бөлісті, студенттердің клиенттермен алғашқы 

тәжірибесі, психологиялық мәселелерді шешудің әдістері мен тәсілдері, психотерапияның әртүрлі 

аспектілері туралы көптеген сұрақтарына жауап берді.  Алина клиентке өзін жақсы түсінуге 

көмектесу үшін мұқият және жанашыр болу, сондай-ақ дұрыс сұрақтар қоя білу қаншалықты 

маңызды екенін ерекше атап өтті. Кездесуден кейін студенттер Алинаның ынта-жігерін және оның 

дамуға деген ұмтылысын атап өтті, психологияны одан әрі зерттеуге шабыттанды. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10791-vstrecha-s-praktikom-vypusknitsa-delitsya-

opytom-raboty-v-psikhologii.html 

Университет түлегінен Мастер-класс 

Университетте біздің түлегіміз, "Negroni" мейрамханасының менеджері Ильичева Анастасия 

Павловна өткізген "Мемлекеттік жылыжайлылық индустриясындағы басқару шешімдері және 

олардың тиімділігі" тақырыбында мастер-класс өтті. "Мейрамхана ісі және қонақ үй бизнесі" 

бағдарламасы бойынша білім алу оның табысты мансабының негізі болды, енді ол өз тәжірибесін 

қазіргі студенттермен қуана бөлісті. 

Анастасия Павловна өз жұмысында университет тәтесінде алған білімдерін қалай енгізетінін 

және басқару шешімдері мейрамханадағы процестерді тиімді ұйымдастыруға, қызмет көрсетудің 

жоғары деңгейін қамтамасыз етуге және қызметкерлер үшін қолайлы жағдай жасауға қалай 

көмектесетінін айтты. Студент-сіз сұрақтар қоюға және аудиторияда өткен теорияның практикада 

қалай жүзеге асырылатынын білуге мүмкіндік алдыңыз. 

Біздің түлектермен мұндай кездесулер студенттерді шабыттандырады және біздің универси-

тет қабырғасында алынған кәсіби білім мен тәжірибеге негізделген мансаптық өсудің нақты мы-

салдарын көрсетеді. 
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10815-master-klass-ot-vypusknitsy-universiteta.html 

Болашақ психологтар үшін "Тәуелді клиенттермен жұмыс істеудің заманауи әдістері 

мен тәсілдері" оқыту семинар-тренингі 

Психологтардың назарын талап ететін өзекті психологиялық проблемалардың бірі - 

тәуелділік 2024 жылғы 29 қаңтарда "Білім берудегі Психология және менеджмент" ББ студенттері 

үшін "Тәуелді клиенттермен жұмыс істеудегі заманауи техникалар мен тәсілдер" оқыту семинар-

тренингінде практикалық дағдыларды зерттеу, талқылау және игеру тақырыбы болды. Оқыту се-

минар-тренингінің бағдарламасында: аддиктологияға кіріспе. Психоактивті заттардың мидың 

нейрофиологиялық процестеріне әсері. Стигма, кемсітушілік. "Мотивациялық сұхбат" (МИ), тех-

никасына кіріспе: "Өзгерістерге дайындық шкаласы", "Маңыздылық немесе сенімділік шкаласы", 

"Мотивациялық сұхбат" тәжірибеде. 

Оқыту семинар-тренингін өткізді:   

Юсупова Ирина Владимировна - халықаралық жаттықтырушы, отбасылық жүйелік психолог, 

ад-диктолог, психодраматерапевт, issup өңірлік жаттықтырушысы, ҚР еңбек сіңірген Денсаулық 

сақтау қызметкері 

Габдракипова Наталья Васильевна-психолог, issup-тың қазіргі мүшесі 

Шаймерденова Дана Сериковна-балалар психиатры, психотерапевт, медицина магистрі, Мук 

КЕАҚ неврология, психиатрия және оңалту кафедрасының ассистенті 

 Малаева Айсулу Мухтаровна-халықаралық жаттықтырушы, психолог - аддиктолог, дефекто-

лог, issup-тың қазіргі мүшесі. 

Оқыту семинар-тренингіне қатысу біздің студенттерге практикалық психологияның қазіргі 

заманғы психотехникасымен тереңірек танысуға мүмкіндік берді. 

  

  

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10371-obuchayushchij-seminar-trening-sovremennye-

tekhniki-i-podkhody-v-rabote-s-zavisimymi-klientami-dlya-budushchikh-psikhologov.html 

ТДМ-ға қол жеткізу бойынша озық халықаралық тәжірибені жетілдіру 

Халықаралық ынтымақтастық пен зерттеулер арқылы университет салыстырмалы тәсілдерді 

қолданады және ТДМ-ға қол жеткізудің халықаралық тәжірибесін жетілдіреді. Осы жылы ЖОО 

келесі іс-шараларға қатысушы және ұйымдастырушы болды: 

Жасанды интеллект және цифрлық сын-қатерлер жөніндегі халықаралық конференция 

2024 жылдың 10 қазанында университетте офлайн және онлайн форматта "жасанды интел-

лект және цифрлық әлемнің сын-қатерлері" атты Халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

өткізілді. 
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Конференция барысында жасанды интеллектті әртүрлі салаларда қолданудың өзекті мәселе-

лері талқыланды. Қатысушылар өз зерттеулерінің нәтижелерін ұсынды және жаңа технологиялар-

ды енгізу перспективаларымен, олардың еңбек нарығына ықпалымен және цифрлық трансформа-

ция жағдайында қоғам алдында тұрған сын-тегеуріндермен бөлісті. 

Мақсатты аудиторияға білім беру, ғылым, IT-компаниялардың жетекші мамандары, сондай-ақ 

докторанттар, магистранттар, аспиранттар, студенттер мен мектеп және колледж түлектері кірді. 

Ұйымдастырушылар "цифрлық инженерия және IT-аналитика" кафедрасының ПОҚ болды. 

Конференцияның жалпы отырысының модераторы жоба жетекшісі, кафедра меңгерушісі, т. ғ. д., 

профессор - Тен Т. Л. болды. 

 

 

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10794-mezhdunarodnaya-konferentsiya-po-

iskusstvennomu-intellektu-i-tsifrovym-vyzovam.html 

ЖОО студенттерінің ғылыми жұмысын жетілдіру мәселелері бойынша халықаралық 

дөңгелек үстел 

2024 жылғы 17 қазанда Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінде AP19676691 "Қазақстан 

Республикасының жоғары оқу орындарында студенттердің ғылыми – зерттеу жұмыстарын 

жетілдірудің инновациялық моделі"гранттық жобасын іске асыру шеңберінде халықаралық дөңге-

лек үстел өтті. 

Дөңгелек үстелді ұйымдастыру гибридті форматта жүзеге асырылды, бұл қатысушыларды тек 

Қазақстаннан ғана емес, басқа елдерден де біріктіруге мүмкіндік берді. 

Дөңгелек үстелге зерттеу тобының мүшелері қатысты.: 

- жоба жетекшісі Баширов А.Н. Зерттеу тобының мүшелері: Ханов Т.А., Головачева В.Н., Га-

рипова А.А., Тапенова Г.С., Глазунова С.Б., Смирнов Л. С., Борисов А.А., Жаекбаева Б. Х.  

Дөңгелек үстелге әріптестер қатысты, олармен әріптестік, достық қарым-қатынастар қалыпта-

сты: П. Н. Кравченко, С. В. Витте атындағы Мәскеу университетінің ғылым жөніндегі проректоры; 

ф. Н. Булатбаев, Абылкас Сагинов атындағы Қарағанды техникалық университетінің энергетика 

автоматика және телекоммуникация факультетінің деканы; Н.В. Андросенко, Санкт-Петербург 

мемлекеттік экономикалық университетінің Жастар ғылыми зерттеулерін дамыту басқармасының 

бастығы; Колбина А.Д., Санкт-Петербург мемлекеттік экономикалық университетінің кешендер 

мен олимпиадаларды үйлестіру бөлімінің бастығы; Дрон Р. В., э.ғ.д., з.ғ.к., Санкт-Петербург мем-

лекеттік экономикалық университетінің экономикалық қауіпсіздік кафедрасының меңгерушісі; 

Графов А. А., Санкт-Петербург мемлекеттік экономикалық университетінің Ақпараттық техноло-

гиялар және математика кафедрасының меңгерушісі-Санкт-Петербург басқару технологиялары 

және экономика университеті;Калинин А.А., Қарағанды техникалық университетінің ақпараттық 

және есептеу жүйелері кафедрасының меңгерушісі; Зобнин Н.Н., Қарағанды индустриалды универ-

ситетінің ғылым және коммерцияландыру бөлімінің бастығы. 

Талқылау барысында ғылыми жұмыстарды оқу процесіне біріктіру, цифрлық технологиялар 

мен жасанды интеллектті пайдалану, пәнаралық зерттеулерді дамыту, сондай-ақ жоғары оқу орын-

дарының бизнес-қауымдастықтармен өзара іс-қимылы сияқты маңызды тақырыптар қозғалды. 
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https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10785-mezhdunarodnyj-kruglyj-stol-po-problematike-

sovershenstvovaniya-nauchnoj-raboty-studentov-vuzov.html 

 

ЕО-ның " CirculEC " Еуропалық-Орталық Азия жобасы аясындағы кездесу 

Іс-шара 22 сәуірде Билефельдте (Германия) FHM-де басталды, Сантья-го-де-Компостелада 

(Испания) және Неапольде (Италия) жалғасты. 

Қатысушылар: төрт елден (Қазақстан, Өзбекстан, Тәжікстан және Түрікменстан) Орталық 

Азия делегациясы. 

Халықаралық жобалық кездесудің мақсаты, жобаның қатысушыларымен нақты өмірде 

алғашқы танысудан басқа, ең алдымен, зерттеулер мен оқытуда, сондай-ақ Еуропадағы экономика-

лық тұрғыдан Орталық Азиялық серіктестерде дөңгелек құндылық құру негіздерін беру болып та-

былады. 

Жобаны іске асыру кезеңі ішінде 2023 жылдан 2026 жылға дейін мынадай мақсаттарға қол 

жеткізілетін болады: 

-Орталық Азиядағы университеттік курстарға айналмалы экономика тұжырымдамаларын ин-

теграциялау; 

-Студенттер мен оқытушыларды осы тақырыпқа қызықтыру үшін дәрістер, панельдік пікірта-

ластар немесе хакатондар сияқты Орталық Азия университеттерінде дөңгелек экономика бойынша 

іс-шаралар мен семинарлар ұйымдастыру 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10573-first-real-meeting-in-the-european-central-asian-

eu-project-circulec-circular-value-creation-and-circular-economy-at-universities-2.html 

 

Университеттің мансап орталығы халықаралық деңгейде танылды 

Қазтұтынуодағы Қарағанды университетінің Мансап орталығы Asia Pacific Career 

Development Association (APCDA) аффилиирленген Kazakhstan Career Development Association 

(KAZCDA) толық құқылы мүшесі болды. 

Сертификат орталықтың Қазақстанда да, Азия мен Тынық мұхиты аймағында да мансаптық 

кеңес беруді және кәсіптік бағдарлауды дамытуға бағытталған қауымдастық қызметіне белсенді 

қатысуын растайды. Бұл жетістік біздің жұмысымыздың жоғары деңгейін және студенттер мен 

түлектерге кәсіби және жеке өсу үшін ең жақсы мүмкіндіктерді ұсынуға деген ұмтылысты көрсе-

теді. 

KazCDA және APCDA-мен ынтымақтастықтың арқасында мансап орталығы жаңа бағдарла-

маларды белсенді дамытады, мансап мәселелері бойынша тренингтер мен шеберлік сыныптарын 

өткізеді, сондай-ақ өңірде және одан тыс жерлерде жетекші жұмыс берушілермен әріптестік 

желісін кеңейтеді. Бұл қадам студенттер мен түлектерге өздерінің кәсіби траекторияларын тиімді 

жоспарлауға және таңдалған салада айтарлықтай жетістіктерге жетуге мүмкіндік беретініне 

сенімдіміз. 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10774-tsentr-karery-universiteta-poluchil-

mezhdunarodnoe-priznanie.html 

Erasmus + Ұлттық кеңсесінің Қазақстандағы үйлестірушісінің сапары 

2024 жылғы 18 маусымда Erasmus+ Ұлттық кеңсесінің Қазақ-стандағы үйлестірушісі Лаура 

Палуанованың сапары өтті. 

Сапар аясында Қазтұтынуодағы ҚарУ басшылығымен кездесу өткізілді. Университеттің про-

https://www.keu.kz/images/stories/news/!!!2024/1021/1/2.jpg
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фессорлық-оқытушылық құрамы мен қызметкерлері үшін ұлттық үйлестіруші Erasmus + бағдарла-

масы бойынша ақпараттық сессия өткізді, оның барысында әлеуетті жобалық командалармен бәсе-

келес жобалық өтінімдерді дайындау және қолданыстағы жобаларды іске асыру бойынша ұсыным-

дар талқыланды. 

Айта кетейік, Қазтұтынуодағының Қарағанды университеті Erasmus+ Jean Monnet Actions 

бағдарламасының ұтып алған гранттарының саны бойынша Қазақстанда көшбасшы болып табыла-

ды. Қазіргі уақытта біздің университетіміз Jean Monnet Module "жасыл трансформация жолындағы 

орнықты дамуды басқарудың Еуропалық тәжірибесі" (EPOS), Jean Monnet module "Еуропалық 

Одақтың көші-қон саясаты" (EUMP), Jean Monnet Module "орнықты дамудың заманауи эко-

технологиялары: ЕО және Қазақстан тәжірибесі" (METOD). Бұдан басқа, біз Erasmus+ Capacity 

Building in Higher Education "өтпелі экономикасы бар елдер үшін өнеркәсіптік кәсіпкерлікті басқару 

бойынша магистратура ББ әзірлеу" (MIETC) және "Тұйық цикл экономикасы және тұрақты даму 

бойынша инновациялық оқу бағдарламалары мен модульдерін әзірлеу" (CirculEC) жобаларын іске 

асыруға қатысамыз. 

  

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10635-vizit-koordinatora-natsionalnogo-ofisa-erasmus-

v-kazakhstane.html 

Делегацияның Сантьяго-де-Компостела университетіне сапары 

2024 жылғы 25-26 сәуірде Сантьяго-де-Компостела университетінің экономика және іскерлік 

әкімшілендіру факультетінде Қазақстан, Тәжікстан, Өзбекстан және Түрікменстаннан 11 ЖОО де-

легациясының сапары өтті. Бұл сапар Еуропалық Комиссияның Erasmus CBHE бағдарламасы 

қаржыландыратын CirculEC жобасы аясында өтті. Жобаның мақсаты-Орталық Азиядағы 11 уни-

верситетке дөңгелек экономика және тұрақты даму экономикасы саласында оқытуды жақсартуға 

мүмкіндік беру. Сапардың бірінші күні қатысушыларды дөңгелек экономика мен тұрақты дамуға 

үйретуге, сондай-ақ осы тақырыптың әртүрлі аспектілеріне арналды, ол университеттердің 

қажеттіліктерін анықтау үшін бірлескен сессиямен және одан кейінгі пікірталастармен аяқталды. 

Екінші күні cetaqua - VIAQUA су технологиялары орталығына сапар болды, онда қатысушылар ор-

талық директоры Тереза Альвариньомен кездесуге қатысуға және CETAQUA қызметі мен жобала-

рын талқылауға мүмкіндік алды. Сондай-ақ, іс-шараға Viratec, Clúster Gallego soluciones 

Ambientales y Economía Circular менеджері Ана Ботас (Галисияның экологиялық шешімдер мен 

дөңгелек экономика кластері) қатысты, онымен өзара оқыту үшін ынтымақтастықтың әлеуетті ны-

сандары туралы нәтижелі пікірталас өтті. Сапар кездесулерді қорытындылаумен және іс-шараның 

жабылуымен аяқталды. 

  

 

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10575-vizit-delegatsii-v-universitet-santyago-de-

kompostela.html 
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Шақырылған профессордың қонақ дәрістері 

2024 жылғы 4 қаңтарда з.ғ. к., Трубилин И.Т. атындағы Кубан мемлекеттік аграрлық универ-

ситетінің "Криминалистика" кафедрасының доценті Агеев Николай Владиславович "қылмысты 

тергеу әдісіндегі ұйымдастырушылық құралдар мен әдістер"тақырыбында дәрістер оқыды. 

Дәрістерге "жалпы құқықтық және арнайы пәндер" және "экономикалық қатынастарды құқықтық 

реттеу"кафедраларының білім алушылары мен профессор-оқытушылар құрамы қатысты. 

Сапар аясында Николай Владиславович университеттің материалдық-техникалық және ғы-

лыми-зерттеу базасымен танысты, сондай-ақ бизнес, құқық және технологиялар факультетінің де-

каны М.Б.Рахимгуловамен құқықтық бағыттағы білім беру бағдарламаларын іске асырудағы 

екіжақты ынтымақтастықтың перспективаларын талқылады. 

Ресейдің Оңтүстік федералды округіндегі ғылым, білім және инновацияның ең ірі орталығы 

ретінде КубГАУ жоғары білім беруді ұлттандыру идеяларын алға тарта отырып, біздің универси-

теттің белсенді серіктесі болып табылады[8]. 

 

  

https://www.keu.kz/ru/keuk-o-nas/arkhiv-novostej/10338-gostevye-lektsii-priglashennsadsadogo-

professora-10.html 
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